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RİCHARD Alo…Ben Richard Philips,,bayan philipsle görüşebilir miyim? Sağ olun 

teşekkür ederim. Sevgilim benim. Şu anda kapıdan içeriye girdim.Her 

zamanki gibi 648 numaralı daire.Sen iyi misin? Parti nasıl geçiyor? Çok mu 

kalabalık..İyi işte eğlenirsin.Benim için özür dile.Geç de olsa gelmeme imkan 

yok.. Biliyorsun Theatcher bensiz bir şey yapamaz..(Saatine bakar) Ooooo 

saat sekiz buçuk olmuş.Ben yavaş yavaş yola koyulsam iyi olacak … Oturum 

neredeyse başlamak üzere..Theatcher dokuz doğuruyordur şimdi.. 

 

O sırada kapı vurulur..Richard kapıya bir bakış attıktan sonra telefona… 

 

RİCHARD  Bir dakika kapıda biri var…(Bağırır) Kim o? 

 

MÜDÜR   (Dışarıdan) Benim efendim otel müdürü.. 

 

RİCHARD  Giriiiin…(Telefona) Otel müdürüymüş… 

 

O sırada kapı açılır ve müdür içeriye girer… 

 

RİCHARD  Hadi sevgilim sana iyi eğlenceler.. 

 

Richard telefonu kapatır…Çantasını alıp bir takım kağıtlar çıkarır ve onları karıştırmaya başlar.. 

Ve… 

 

MÜDÜR  Umarım her şey istediğiniz gibidir sayın bakan.. 

 

RİCHARD  Her zamanki gibi harika… 

 



Karmakarışık --- Ray Cooney  3 
 

O sırada kapı açılır ve garson elinde Richard’ın bavuluyla gelir… 

 

RİCHARD  Teşekkür ederim… 

 

Richard elini cebine atar ve çıkan küçük bir parayı garsona bahşiş olarak verir.Garson bir paraya 

bir richarda bakar ve sonra bavulu küt diye yere atar…Richard ve müdür arkasından bakarlar… 

 

RİCHARD  Bana kalırsa bunu yenilemenin zamanı gelmiş… 

 

MÜDÜR  (Anlamazdan gelerek) Saat kaçta uyandırılmak istersiniz efendim… 

 

RİCHARD Bütün gece çalışacağım için pek erken kalkmak istemem …Dokuz diyelim 

mi? 

 

MÜDÜR  Kalorifer kazanını tam dokuzda çalıştırırım efendim. 

 

Richard müdüre ters bir bakış atar ve sonra evrakları çantasına koyup çantayı kapatır. 

 

RİCHARD  Bu geceki oturum için her şeyim hazır galiba.. 

 

Birden hatırlar … 

 

RİCHARD  Haa az kalsın unutuyordum… 

 

Richard kalemi almaya gider… 

 

MÜDÜR  Size asansörü çağırayım mı efendim ? 
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RİCHARD Gerek yok.. İnerken hep merdiveni kullanırım..Malum ya form 

meselesi..(Karnına vurur) 

 

Müdür çıkar hol kapısı açık kalmıştır..Richard koşarak kapıya gider müdürün kaybolduğundan 

emin olduktan sonra elindeki çantayı fırlatır ve yatak odasının kapısına giderek vurur. 

 

RİCHARD  Giyinmenize yardımcı olabilirim bayan Harmon?  

 

JANE   (Odadan ) Gerek yok sayın bakan.. 

 

RiİCHARD  Kimbilir ne güzel bir elbiseniz vardır.. 

 

JANE Görünce çok beğeneceksiniz sayın bakan.Güzel bir müzik koyar mısınız 

lütfen.. 

 

Richard kapıyı açarak odaya girer.. 

 

RİCHARD  Ne tür müzik seversiniz? 

 

JANE   (Çığlık atar) Daha hazır değilim. 

 

Elbisesini atar. Richard elbiseyi havada yakalar ve geri geri çıkar..Ve çıkarken son bir bakış 

atmadan edemez. 

Sonra radyoya koşar, tam açacakken telefon aklına gelir. Elbiseyi divanın üstüne fırlatır.Koşar 

ahizeyi kaldırır. 
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RİCHARD Bakanlık mı? Ben Richard Phillips, George’u bağlayın bana. Hangi George 

olacak canım,özel kalemim George..George Pigdon…Ha merhaba 

George…Bırak şimdi nerede olduğumu…Oturum mu? Ne oturumu? Haa 

harika! Çok iyi gidiyor… Bak beni iyi dinle ne olursa olsun bu akşam beni 

rahatsız etmeyeceksin…Duydun değil mi? Koşullar ne olursa olsun beni 

aramayacaksın. Ulusal felaketler hariç.! Eğer Thatcher “Nerede o geri zekalı 

Richard Phillips” diye beni sorarsa hemen bana telefon et….Ne evi? Evde 

değilim geri zekalı,ortalığı karıştırma…Buranın telefonu 8935429 oda 

numaramda 648… Hayır efendim otel değil burası müzenin oturma odası. 

Hem ne diye bana soru sorup duruyorsun ? Sen benim özel kalemim değil 

misin,,ne dersem onu yapmakla görevlisin tamam mı? 

 

Telefonu hızla kapatır…Aceleyle radyonun başına gider,,ve müzik arar..İstasyonlarda 

dolaşırken…Bir şarkı denk gelir.(Allah belanı versin İsmail yk) 

Jane müziği kastederek… 

 

JANE   Ay bu müzik de ne ? İnsanın tüylerini diken diken ediyor… 

 

RİCHARD  Harika görünüyorsun Jane… 

 

JANE   Teşekkür ederim sayın bakan. 

 

RİCHARD  Gerçekten de harika. 

 

JANE   Aslında bu yaptığımız yaramazlık çok tehlikeli değil mi sayın bakan… 
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RİCHARD Tehlikeli ve de heyecanlı..Ben de gidip üstüme rahat bir şeyler geçireyim 

bari.. 

 

JANE Bir duyulsa kopacak kıyameti düşünebiliyor musunuz? Bir bakanla rakip 

partinin sekreterlerinden biri bir otel odasında… 

 

O sırada sabahlık giymiş Richard kapıdan görünür….Düğmelerini iliklerken… 

 

RİCHARD  İşte gerçek demokrasi bu…… 

 

JANE   Bizim genel başkan bunu bir duysa kafası tavana vurur… 

 

RİCHARD  (Yaklaşır) O da bir şey mi.. Bizim Thatcher duyarsa kafası tavanı delip geçer. 

 

Richard birden bir hamle yaparak Jane’e sokulur.. 

 

JANE   Ben böyle şeylere pek alışık değilim sayın bakan. 

 

RİCHARD  Haklısın ben de pek değilim. 

 

Tekrar sokulur birden…. 

 

JANE   Kendinize gelin sayın bakan. 

 

RİCHARD  (Şaşkın) Ne oluyor Jane..? 

 

JANE   Sizin hakkınızda anlatılan hikayeleri bir duysanız beni anlardınız sayın bakan.. 
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RİCHARD (Kalkar)Allah Allah ben sadece bizim Başkan için uyduruluyor sanırdım,,demek 

benim için de haa? 

 

JANE   (Güler) Size yalnızca şaka yaptım sayın bakan… 

 

RİCHARD  Öyle mi? 

 

JANE   (Nazlı) Yoksa şakadan hoşlanmıyor musunuz sayın bakan? 

 

RİCHARD Şakasına bağlı…Hem bana öyle ikide bir sayın bakan sayın bakan deyip 

durma lütfen,,kendi mi mecliste sanıyorum. 

 

Kanepeye doğru yürür ve Jane’in yanına oturur.  

 

JANE   Ama ben size hep sayın bakan diye hitap etmişimdir sayın bakan.. 

 

RİCHARD Ama bu ortamda bu kadar resmiyete gerek yok. Bana yalnızca Riç diyebilirsin 

..Karım beni öyle çağırır. 

 

JANE   Ay dünyada diyemem. 

 

RİCHARD  Ama bütün yakınlarımda bana Riç der… 

 

JANE Ben diyemem…(Güler) Hele sizin hakkınızda duyduğum esprilerden 

sonra…Ben iyisi mi size Richard diyeyim.. 
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RİCHARD Senin ağzından pek güzel geldi kulağıma..Ha sahi şampanya ile istiridye 

ısmarlamıştım.. 

 

JANE   İstiridye mi? Ay onları yiyince insana tuhaf tuhaf bir şeyler oluyormuş.. 

 

RİCHARD Umarım oluyordur..Çünkü fiyatını görünce de ödeyenlere tuhaf tuhaf bir 

şeyler oluyor.. 

 

Jane çapkın çapkın güler ve radyonun başına gider. 

 

JANE   Ben doğru dürüst bir müzik bulayım… 

 

RİCHARD  Eve ne zaman dönmen gerek? 

 

JANE   Bu gece eve dönmem gerekmiyor.Bütün gece kalabilirim. 

 

RİCHARD  (Memnun) Bütün gece mi? Peki kocana ne masal uydurdun? 

 

JANE   Bringhton’da Rosie teyzemi ziyarete gittiğimi söyledim. 

 

RİCHARD  (Pek memnun) Bringhton’da Rosie teyzen var demek? 

 

JANE   Evet ..Üstelik telefonu da yok…Bu yüzden.. 

 

RİCHARD  Bu yüzden kocan seni gece yarısı oradan arayamaz.Çok akıllı bir kızsın Jane.. 

 

JANE   Peki siz karınıza ne yalan söylediniz? 
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RİCHARD  Her zamankini.. 

 

JANE   (Şaşırır) Öyle mi?  

 

Sonra işaret parmağını kaldırıp sallayarak “Seni gidi seniii” hareketi yapar…Richard düzeltmeye 

çalışarak… 

 

RİCHARD Yani her zaman olduğu gibi Mecliste gece oturumları olduğu zaman, bu otelde 

kaldığımı söyledim. 

 

Radyoyla oynar… 

 

JANE   Harika bir gece,,perdeyi açayım mı?  

 

RİCHARD  Aç tabi,bu balkondan Londra’nın manzarası çok güzeldir.  

 

Jane perdeyi açar,açar açmaz da yağmurluklu bir adamın cesediyle karşı karşıya gelir..Pencere tam 

boynuna düşmüştür.Kafası,omuzu ve kolları odadan içeri sarkmaktadır. Vücudunun geri kalan 

kısmı ise dik bir vaziyette balkonda durmaktadır. Jane cesedi görünce çığlık atmak ister,sesi çıkmaz. 

Elleriyle ağzını kapatır.Geri geri gelir pencereden uzaklaşır..  Radyoda klasik müzik çalmaktadır.. 

 

JANE   Aman tanrım.. 

 

Richard ise hala radyodadır. 

 

RİCHARD  Ne güzel değil mi? Bir tarafta biz bir tarafta ışıl ışıl  bir Londra.. 



Karmakarışık --- Ray Cooney  10 
 

 

Jane kendini toparlamaya çalışarak.. 

 

JANE   Sayın bakan… 

 

RİCHARD  Hani bana ‘RİÇ’ diyecektin.. 

 

JANE   Ay kusacağım galiba.. 

 

RİCHARD  (Yaklaşarak) Yüksekten bakmak mideni mi bulandırdı..?  

 

JANE   Sayın bakan…! 

 

Richard parmağını kaldırarak Jane’i azarlar gibi yapar…. 

 

RİCHARD :     RİÇ,,,,,,,RİÇ….!    

 

JANE   (Zar zor) Riçç! 

 

Richard’da pencereye doğru ilerler… 

 

RİCHARD Sen de aşağıya bakma yukarılara bak…Hep yukarılara..(Cesedi görür) Aman 

tanrım bu da ne? 

 

Richard eğilip adamın yüzüne bakar ve sonra Jane’e döner…Klasik müziğin sırası değil galiba.. 

Jane radyoyu kapar..Sonra Richard’ın yanına gelir…Richard cesedin nabzını yoklamaktadır… 
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RİCHARD  Pencere boynunu kırdı herhalde… 

 

JANE   Ay ne korkunç !! 

 

RİCHARD  Nabzı atmıyor,,durmuş… 

 

JANE   Ölmüş mü yani…? 

 

RİCHARD  Nabzı atmayan insanlar genellikle ölmüş olurlar… 

 

JANE   Vücudu sıcak mı sayın bakan? 

 

RİCHARD  Evet bayan Harmon..Vücudu hala sıcak.. 

 

JANE   Ay çok acıdım …Kimdi acaba? 

 

RİCHARD  Kim olacak,,hırsızın teki… 

 

JANE   Hırsız mı? 

 

RİCHARD Öyle ya…Otelin garsonlarından biri değildir herhalde..Ne işi var herkesin 

balkonumda..Hırsız tabi. 

 

Pencereden bakar… 
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RİCHARD Demek ki koridordan yan balkona çıktı…Oaradan da buraya kadar 

yürüdü..Sonra pencereyi zorladı ve açtı tam içeriye girecekken pencere güüm 

diye boynuna iniverdi… 

 

JANE   Adamcağızın başına gelenlere bak… 

 

Richard perdeyi kapatır.. 

 

RİCHARD  Ne yapalım,,,başından büyük işlere kalkışmasaydı… 

 

JANE   Hemen polise haber verelim.. 

 

RİCHARD  Anlamadım…? 

 

JANE   Durumu bildirelim yani … 

 

RİCHARD  Çıldırdın galiba.. 

 

JANE   Başka çare var mı? 

 

RİCHARD Afedersin ama polise cesedi bulduğumuz zaman ikimizin bu odada 

bulunmasının nedenini nasıl açıklayacağız…Geçerken uğrayıverdik mi 

diyeceğiz…Benim bu gece mecliste oturumda olmam gerek unuttun mu? 

 

Birden aklına gelir… 
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RİCHARD Aman tanrım Başkan bunu duyarsa mahvolurum..Bir skandal daha ortaya 

çıkarsa bizim parti tam perişen olur..Theatcher ‘ın prestiji sıfıra iner… 

 

JANE Ama odamızda bir ölü var…Polise telefon etmek istemiyorsanız bari otel 

müdürüne haber verelim…O bir şeyler yapsın… 

 

RİCHARD  Aynı şey değil mi? Bana bak Jane, ben kendimden çok seni düşünüyorum… 

 

JANE   Siz karınızı, bayan theatcher’ı ve kendinizi düşünüyorsunuz.. 

 

RİCHARD Onları da düşünüyorum...(Birden) Aman tanrım,gazetelerdeki manşetleri görür 

gibiyim..Muhalefet partisi sekreteriyle bir cesedin inanılmaz gecesi.. 

 

Richard telaşla telefona koşar.. 

 

RİCHARD  Durumu hemen George’a bildirmem gerek… 

 

JANE   George Pigdon mı?  

 

Richard numaraları çevirirken,, 

 

RİCHARD  Evet.. 

 

JANE   Özel kalem müdürünüz bu gibi durumda ne yapabilir ki? 

 

RİCHARD Ben ne istersem onu yapar…(Telefona) Ben Richard Phillips..Beni özel 

kalemime bağlayın…George…Hemen buraya gelmen gerek..Oturumu bırak 
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şimdi…Buraya gelmen gerek diyorum..Ne müzesi gerizekalı,,WESTMİNSTER 

oteline geleceksin…Sana acele ihtiyacım var…2 dakikaya kadar burada 

olmalısın,,648 numaralı daire…Bana bak,,buraya geldiğini sakın kimseye 

söyleme..Ne mi getireceksin? Beynini George Beynini..Bu akşam zekana her 

zamankinden daha fazla ihtiyacım var.. 

 

Richard telefonu kapatır, tam o sırada da kapı çalınır..İkisi de dehşet içerisinde bakışırlar… 

 

RİCHARD  ( En tatlı sesiyle ) Kim o? 

 

GARSON  Oda servisi… 

 

RİCHARD  Şu anda çok meşgulüm… 

 

GARSON  Şampanya ve istiridye ısmarlamıştınız.. 

 

RİCHARD  Biliyorum….Geri götür… 

 

GARSON  Götüremem,,648 numaralı daire değil mi burası.. 

 

RİCHARD  Bu herif bütün oteli başımıza toplayacak..Sen yatak odasına geçiver. 

 

Jane’i yatak odasına iteler..Kapıyı vurma ise devam etmektedir…Garson yine dışarıdan ısrarla… 

 

GARSON  648 numaralı daire değil mi burası?  

 

RİCHARD  Patlama geliyorum… 
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Kapıyı açar ,,,garson elinde tepsiyle girer…Hayretle Richard’a bakmaktadır…. 

 

GARSON  (Nemrut) İyi ki sıcak bir şey ısmarlamadınız, şimdiye kadar buz gibi olmuştu… 

 

RİCHARD  Oraya bırakıver… 

 

Richard o sırada Jane’in elbisesini görür ve eline alır… 

 

GARSON  Adisyonu imzalamanız gerek… 

 

RİCHARD  Tamam tamam… 

 

Garson elini cebine sokar kağıda bulamaz…Öteki cebini yoklar orada da yoktur…Sonra üst cebini 

araştırır. 

Richard sinirli bakmaktadır. İç cebinden de çıkmaz.. 

 

GARSON  Buralarda bir yerlerde olduğunu biliyorum… 

 

RİCHARD  Acele etme dünya kadar vaktimiz var. 

 

Telefon çalar…Richard garsonun yanında açmak istemez…Garson telefona bakar..Richard’da 

hiçbir hareket yoktur..Garson kafasıyla Richard’a telefonun çaldığını işaret eder.Richard’da 

kızgınlıkla telefonu açar…Sesinin tonunu değiştirir ve tatlı bir sesle.. 

 

RİCHARD (Telefona ) Alo …! Evet bay Phillips benim…Öyle mi..Peki bu fevkalade güzel 

ve rahat otelin nazik müdürü için ne yapabilirim acaba..? 
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Bu konuşma sırasında hala aranmakta olan garson adisyonu sevinçle arka cebinde bulur..Telefonla 

konuşan Richard’a imzalaması için uzatır..Richard’ın bir elinde telefon diğer elinde ise Jane’in 

elbisesi vardır..Adisyonu imzalayabilmek için elbiseyi garsona verir..Tam imzalayacakken durur..Pür 

dikkat kesilir… 

 

RİCHARD  (Telefona) Ne görmüşler? 

 

Telaşlıdır ama önemsememeye çalışarak… 

 

RİCHARD  Benim odaya balkondan biri mi geçmeye çalışıyormuş? Olamaz… 

 

Richard’la garson aynı anda kapalı pencereye bakarlar.. 

 

RİCHARD (Telefona) Yoo sanmam.Ben hiçbir şey fark etmedim.Benim balkondan geçip 

yan odalardan birine girmiş olmalı.(Telaşla) Yok canım yukarı gelmenize gerek 

yok.Perdeler ardına kadar açık… 

 

Garson hayretle kapalı perdelere bakar… 

 

RİCHARD Ortalarda kimsecikler yok.Zaten ben de tam çıkmak üzereydim..Bir yanlışlık 

oldu herhalde.Başka oda olmalı…Adam hala oradamıymış..? (Garsona) Sen ne 

bekliyorsun tepemde? ( Telefona) Alo alo kapandı.. 

 

Telefon kapanmıştır..Richard’da ahizeyi yerine koyar.Bir anda garsonun pencereye doğru 

ilerlediğini görür..Dehşetle bağırır… 
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RİCHARD  Heyyy nereye?  

 

Garson korkudan çığlık atar… 

 

GARSON  Hay Allahım yüreğim ağzıma geldi…İnsan böyle korkutulur mu canım .. 

 

RİCHARD  Tamam, tamam ver şu kalemi de imzalayıvereyim… 

 

Richard adisyonu imzalar ve onu kapıya doğru sürükler… 

 

RİCHARD  Çok teşekkür ederim zahmet oldu… 

 

Fakat garson gitmez...İnatla durur ve manalı bir öksürük patlatır…Richard cebinden bir 5 pound 

çıkarıp garsona verir ve onu aceleyle odadan çıkartır..Jane’in elbisesinin garsonun elinde kaldığını 

ikisi de fark etmemiştir.Richard kapıyı kapar kapamaz pencereye koşar…Aceleyle perdeleri açar ve 

pencereyi kaldırarak cesedi odaya alır..Richard cesetle uğraşırken Jane girer. 

 

JANE   Elbisem nerede? Bu gecelikle kalakaldım… 

 

Cesedi fark edince bir çığlık atar.. 

 

JANE   Ay o cesetle sarmaş dolaş ne yapıyorsun öyle…? 

 

Richard dişlerinin arasından…. 

 

RİCHARD  Ne yapacağım dans ediyorum…Bir cesetle dans etmek en büyük zevkimdir… 
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Arkalarındaki cam büyük bir gürültüyle düşer ve yerleşir…İkisi birden çığlık atarlar…Richard 

toparlanıp cesedi dolaba doğru sürüklemeye çalışırken pencereyi işaret edip… 

 

RİCHARD  Şimdi nasıl olduğunu anladın değil mi? 

 

JANE   Zavallıcık. Onu nereye götürüyorsunuz? 

 

Richard kucağında ceset ,dolabın kapısını açar …Dolabın içinde askılar ve kapısında eşya asmak 

için kancalar vardır… 

 

RİCHARD  Şimdilik dolaba koyuyorum..Geri kalanını da George’la hallederiz. 

 

Richard cesedi dolaba iter …Ceset yine onun üzerine düşer…Hızla tekrar iter.. 

 

JANE   Bu yaptığınız hiç doğru bir şey değil sayın bakan… 

 

Bu sırada cesedi yağmurluğundan dolaptaki çengellerden birine asmıştır.. 

 

RİCHARD  Çeneyi bırak da hemen yangın merdivenlerinden inip…. 

 

Birden duraklar… 

 

RİCHARD  Sen niye hala buradasın ? 

 

JANE   Elbisemi bulamadım ki..En son şu kanepenin üstünde görmüştüm… 

 

Birden Richard’ın kafasına dank eder… 
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RİCHARD  Aman tanrım…Ben senin elbiseni garsona verdim…. 

 

JANE   (Dehşetle) Garsona mı verdiniz ? 

 

Aynı anda kapı çalınır..Korkuyla birbirlerine bakarlar…Richard telaşla dolabın kapısını kapatır..ve 

en tatlı sesiyle… 

 

RİCHARD  Kim o ? 

 

MÜDÜR  (Dışarıdan) Benim efendim…Otel müdürü.. 

 

RİCHARD  (Jane’e ) Çabuk yatak odasına… 

 

JANE   (Telaşlı) Peki ama elbisem ne olacak..? 

 

RİCHARD  Sırası gelince düşünürüz…Ceketimi ver bana… 

 

Jane’i yatak odasına iter… 

 

JANE   (Odadan) Siz de benim elbisemi bulun da bir an önce gideyim… 

 

Jane koşarak çıkar Richard’ın ceketini verir…ve aceleyle yatak odasına döner…Richard’da sakin 

bir sesle kapıya doğru yürür.. 

 

RİCHARD  Geliyorum…Geliyorum… 
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Richard telaşla ceketini sabahlığın üzerine giyer,eline de masanın üzerindeki kağıtlardan bir tomar 

alır ve kapıyı öyle açar…Müdür içeriye girer… 

 

RİCHARD  Zahmet ettiniz buraya kadar… 

 

MÜDÜR  Sorun çok ciddi sayın bakan…Bir suikast girişimi bile olabilir… 

 

Müdür birden bire Richard’ın kılığını fark eder ve hayretle bakar… 

 

RİCHARD  Meclisteki konuşmam için birkaç not alıyorum da… 

 

Birden kılığını fark eder… 

 

RİCHARD Ay kılığıma bakın…Dalgınlık işte ne olacak…Malum ya biz politikacıların 

kafasında o kadar çok şey var ki…( Kılığını düzeltmeye çalışır) 

 

MÜDÜR  Siz işi pek ciddiye almıyorsunuz sayın bakan ama…. 

 

Müdür pencereye doğru gider…Açar dışarıya bakar..Richard müdürü nezaketle dışarıya doğru 

sürükler… 

 

MÜDÜR Müşterilerimizden biri yağmurluklu bir adamın balkondan bu odaya baktığını 

görmüş… 

 

RİCHARD  Sarhoştu herhalde.. 

 

MÜDÜR  Adam mı? 
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RİCHARD  Yok canım olayı gördüğünü iddia eden müşteri… 

 

MÜDÜR Eski müşterilerimizdendir..Ağzına içkinin damlasını bile koymaz…648 

numaralı daire olduğunda da ısrar etti. 

 

RİCHARD  Allah allaahh…. ama gördüğünüz gibi kimseler yok… 

 

MÜDÜR  Röntgenci veya hırsız da olabilir.Ben izninizle bir de yatak odasına bakayım… 

 

RİCHARD  Yatak odasına mı? 

 

MÜDÜR  Malum ya balkon oraya kadar uzanıyor..Bir baksam iyi olacak… 

 

Richard yatak odasının kapısını açar ama müdürü içeriye sokmaz…Jane’in duyması için yüksek sesle 

bağırır… 

 

RİCHARD  Evet müdür bey,,yatak odasına da baksanız iyi olacak… 

 

Müdür bağıra çağıra konuşan Richard’a tuhaf tuhaf bakar… 

 

MÜDÜR  Sağolun efendim… 

 

Müdür Richard’ın önünden geçerek yatak odasına girerken Richard elindeki sabahlığı eline 

tutuşturur.. 

 

RİCHARD  Hazır gitmişken şu sabahlığımı da yatağıma bırakıverin bari… 
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Müdür hayretle bakar…Sabahlığı alır ve yatak odasına girer, o sırada kapı çalınır..Richard yatak odasına 

seslenir. 

 

RİCHARD  Kapıda biri var sayın Müdür..Ama ben bakarım..(Kapıya) Kim o? 

 

GEORGE  (Dışarıdan ) Benim sayın bakan…George…. 

 

Richard kapıyı telaşla açar ve dışarıdan şaşkın şaşkın bakan George’u içeriye çeker… 

 

RİCHARD Kapa çeneni..Şimdi her şeyi bir defa da anlaman gerek George..Bu gece burada 

fevkalade tatsız bir olay geldi başıma… 

 

GEORGE  (Anlamaz) Tatsız demekle neyi kastediyorsunuz?  

 

RİCHARD  Kapa çeneni de beni dinle…Ceset şu anda dolapta… 

 

George hala farkında değildir… 

 

GEORGE  Ceset demekle neyi kastediyorsunuz.. 

 

RİCHARD Şimdi senin yapacağın bu cesedin bu otelin dışında bambaşka bir yerde 

bulunmasını sağlamak… 

 

GEORGE  Pek anlayamadım efendim… 

 

İkisi de duraklar. George ayağa kalkar kapıya doğru yönelir. 
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GEORGE  İsterseniz ben odaya baştan gireyim… 

 

Richard George’u oturtur… 

 

RİCHARD Saçmalamayı bırak da otur yerine George..Bana bak biraz sonra yatak 

odasından otelin müdürü çıkacak..Sana anlattıklarımı onun yanında tekrarlama 

sakın… 

 

George bir şey söylemek ister …Sonra susar…Aptal aptal Richard’a bakar…. 

 

RİCHARD Bu gece balkondan içeri hiç kimse bakmadı…Ben gayet sakin bir akşam 

geçirdim…Dolapta da ceset meset yok… 

 

GEORGE  İyi buna memnun oldum.. 

 

George hiçbir şey anlamamıştır…Ama yine de anlamış gibi kafasını sallar… 

 

MÜDÜR  Yatak odasının balkonunda da bir şey yok.. 

 

George kalkmaya yeltenir…Richard onu oturtur… 

 

RİCHARD  Size özel kalem müdürüm bay Pigdon’ı tanıştırayım..George Pigdon… 

 

George aptal aptal güler ve akıllıca kafasını sallar… 
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RİCHARD Zavallı George’a bir hayli iş yükledim bu gece..Bu yüzden Londra’ya gelip 

burada kalmasını rica ettim kendisinden..Öyle değil mi George? 

 

George önce tereddüt eder sonra akıllıca kafasını sallar… 

 

RİCHARD  Korkarım ki bu gece için ona da bir oda bulmamız gerekecek.. 

 

MÜDÜR  Elimden geleni yaparım sayın bakan… 

 

RİCHARD Aslında bu dairenin yanındaki odalardan birini verebilirseniz harika 

olur..Balkonları bir…Yakın olmamız lazım..Öyle değil mi George?  

 

George bu sefer biraz daha uzun tereddüt eder ama yine akıllıca kafasını sallar… 

 

MÜDÜR  Elimden geleni yaparım efendim… 

 

RİCHARD  (Hafifçe) Ayağa kalkmana gerek yok George.. 

 

MÜDÜR Siz hiç merak etmeyin efendim otelin koruma görevlileri o röntgenci hırsızı 

yakalayacaklardır mutlaka… 

 

RİCHARD Bence hiç gerek yok..Kimseye bir zararı dokunmadı ki..Hem böyle bir şey 

duyulursa otel için hiç de iyi bir reklam olmaz…Onun için hep birlikte bu olayı 

unutalım gitsin... 

 

MÜDÜR  Eskilerin dediği gibi üstüne bir bardak su içelim gitsin… 
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Richard müdürü pohpohlayarak … 

 

RİCHARD  Ay nasıl da taşı tam gediğine koyuyorsunuz sayın müdür.. 

 

Müdür çok memnun odadan çıkar…. 

 

GEORGE  Sayın bakan…! 

 

RİCHARD  Harikaydın George..Her kafa sallayışın bir olaydı… 

 

GEORGE  Neler olup bittiğini öğrenebilir miyim acaba? 

 

George yatak odasının kapısına doğru giden Richard’ı durdurur… 

 

GEORGE  Annemden izin almadan bu gece burada kalamam sayın bakan… 

 

RİCHARD  Telefon eder annenden izin alırsın…Kadıncağız senin adına memnun olur… 

 

GEORGE  Bu saatte uyumuştur.Sonra bir de Glayds hemşire var… 

 

RİCHARD  O da kim? 

 

GEORGE Anneme gündüzleri bakan hemşire…Ben işten dönünceye kadar anneme o 

bakar… 

 

RİCHARD O zaman Gladys hemşireye telefon edip bu gece gelemeyeceğini onun kalması 

gerektiğini buna karşılık da mesai alacağını söyle… 
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GEORGE Hayır sayın bakan,bunu yapamam..Zaten böyle son dakikada karar değiştirip 

eve gitmezsem annem meraktan ölür. 

 

RİCHARD Bana kalırsa annen doğduğundan beri meraktan ölüyor..Ona hiçbir şey olmaz 

ama öte yandan hükümet düşebilir… 

 

GEORGE  Annemle hükümetin düşmesinin ne alakası var anlamadım? 

 

RİCHARD  Şimdi anlarsın… 

 

Gidip yatak odasının kapısını açar… 

 

RİCHARD  (Seslenir) Dışarı çıkar mısınız bayan Harmon? 

 

GEORGE  Bayan Harmon mu? 

 

Jane elinde çantası gecelikle gelir… 

 

GEORGE  Bayan Harmon ! 

 

RİCHARD  Meseleyi şimdi anladın mı? 

 

George konuşacak gibi olur ama sonra vazgeçip kafasını sallar… 

 

JANE   İyi akşamlar bay Pigdon… 
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GEORGE ( Yan gözle Jane’i süzerek ) İyi akşamlar bayan Harmon.(Richard’a ) Sayın 

bakan böyle bir şeye nasıl cesaret edebilirsiniz. 

 

RİCHARD (Pişkin) Daha edemedim..Ama bu sorunların en önemsizi olarak bayan 

harmon’un elbisesini geri getirmeliyiz. 

 

GEORGE  Ne olmuş elbisesine? 

 

RİCHARD  Garsona verdim.. 

 

GEORGE  Nasıl yani bahşiş gibi mi? 

 

RİCHARD  Saçmalama George…Dalgınlıkla verdim… 

 

GEORGE  Her şeyi en ince ayrıntısına kadar öğrenmeden kılımı bile kıpırdatmam. 

 

JANE   Bay Pigdon’a cesetten söz ettiniz mi? 

 

GEORGE  (Dehşetle) Ne cesedi ?Bir de ceset mi var işin içinde,,,hani yok demiştin… 

 

RİCHARD  Öyle bir şey dememiştim..Yalnızca müdüre öyle söylemeni istemiştim… 

 

GEORGE  Benim aklım karıştı.. 

 

RİCHARD  Müdürün bütün bildiği birinin burayı gözetlediği… 

 

GEORGE  Biri burayı mı gözetledi… 
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RİCHARD  Müdürün bilmediği,,burayı gözetleyenin bir ceset olduğu… 

 

GEORGE  Burayı bir ceset mi gözetlemiş..? Aman tanrım.. 

 

RİCHARD  Pencereye sıkışıp kalmış… 

 

GEORGE  Müdür mü,ceset mi ? 

 

RİCHARD  Ceset tabi… 

 

GEORGE  Zavallıcık.. 

 

Richard yatak odasının kapısını açar… 

 

RİCHARD Yardımınıza teşekkürler bayan Harmon.Şimdi ben elbisenizi bulduruncaya 

kadar yatak odasına geçer misiniz lütfen? 

 

JANE   Peki ama ne zaman çıkacağımı nerden bileceğim… 

 

RİCHARD  Ben çıkabilirsiniz diye bağırdığım zaman. 

 

JANE   Bu işe sizin de karıştığınıza çok üzüldüm bay Pigdon.. 

 

GEORGE  Ne yapalım,zararı yok… 

 

Jane çıkar…George ayağa kalkar. 
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GEORGE   Ama ben bu işe karışmadım,karışmayacağım da sayın bakan… 

 

Richard,George’u şevkatle oturtur ve telefona koşar..Bir taraftan da telefonu çevirir…. 

 

RİCHARD  Sana her zamankinden daha fazla ihtiyacım var George… 

 

George kalkar… 

 

GEORGE : Bir dakika ,,,İlk geldiğimde bana cesedin dolapta olduğunu söylemiştiniz…. 

 

RİCHARD Dolapta…(Telefona) Alo …Oda servisi mi? Garsonlardan biri 648 numaralı 

daireden bir kadın elbisesiyle gitmiş…Hayır,,hayır giymeden…Yanlışlıkla alıp 

gitmiş…Sonra giyer mi giymez mi ben neren bileyim? Bu onun sorunu…O 

bunağa söyleyin elbisemi hemen getirsin… 

 

Richard telefonu kızgınlıkla kapatır…George alacağı cevaptan korkarak… 

 

GEORGE  Sayın bakan izninizle yine dolaptaki ceset meselesine dönebilir miyiz? 

 

RİCHARD  Yardım edeceğini biliyordum George… 

 

GEORGE Hayır hayır her şeyden önce bu cesedin oradaki pencereden buradaki dolaba 

nasıl geldiğini açıklamalısınız… 

 

RİCHARD  Bence otursan iyi olacak George… 
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GEORGE  Yoksa siz mi…Aman Tanrım… 

 

Richard George’u oturtur…Ve kendi de oturur… 

 

RİCHARD  Başka çarem yoktu George… 

 

GEORGE Bir ölüyü oradan oraya nasıl sürüklersiniz Sayın Bakan…İnanamıyorum bir 

türlü…Polise falan haber verdiniz mi? 

 

RİCHARD  Vermedik tabi..İşte bu yüzden senin yardımına ihtiyacım var George… 

 

George kararlı bir şekilde kalkar…. 

 

GEORGE  Kusura bakmayın sayın bakan,,,ama yapamam… 

 

RİCHARD George düşün bir kere,karım beni oturumda sanıyor..Her şey ortaya çıkarsa 

korkunç bir skandal kopacak… 

 

GEORGE  Sayın bakan,bu cesedi yerinde oynatmakla bir cinayete suç ortağı oldunuz… 

 

RİCHARD Karım olanları duyarsa bir cinayetin kurbanı olurum.Sen evli değilsin 

George,aldatılan kadınların ne kadar tehlikeli olduğunu bilemezsin… 

 

GEORGE  (Kalkarak ilerler) Ben evli olsaydım karıma sadık kalırdım sayın bakan.. 

 

Richard bond çantasını eline alır… 
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RİCHARD Benden çok daha iyi daha namuslusunda ondan George…(Telefonun yanına 

gelir) Şimdi bütün yapmamız gereken… 

 

GEORGE  Yapmamız mı? 

 

RİCHARD  Peki öyleyse senin yapman gereken… 

 

GEORGE  Benim hiçbir şey yapmam gerekmiyor.. 

 

RİCHARD  Sen odana geçer geçmez cesedi taşırız… 

 

GEORGE  Ne yaparız,,ne yaparız…? 

 

RİCHARD Cesedi diyorum senin odana taşırız…Sonra da onu pencereye 

yerleştiririz…Ben Meclise bayan Harmon’da evine vardıktan sonra da sen 

perdeleri açıp zavallıyı fark eder müdüre haber verirsin… 

 

GEORGE Bu kadar kolay demek..Ceset benim odama taşınıyor…Pencere kenarına 

yerleştiriliyor.Siz ve bayan Harmon (Gitme pandomimi yapar) Zavallı George 

Pigdon’da (Boyun kesme pandomimi yapar) 

 

RİCHARD Benim için yapmayacaksan zavallı Bayan harmonu düşün..Her şeyi 

mahvolur…Hem böyle bir şey duyulursa Bayan THeatcher’da istifa etmek 

zorunda kalır…Hadi George… 

 

George biraz yumuşamıştır ama gene de tereddütlüdür.. 
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GEORGE  Dolapta mı? 

 

RİCHARD  Evet, bir çengele asılı… 

 

George yüzünü buruşturarak korkak dolaba yaklaşır…Sonra ani bir kararla kapının tokmağını 

tutar… 

 

GEORGE  Hazırlıklı ol George…Şok geçirebilirsin… 

 

George gözlerini kapar…Kafasını dolabın aksi yönüne çevirerek yavaşça kapıyı açar…Ceset dolabın 

kapısında asılı durmaktadır….George yavaşça kafasını dolaba doğru çevirir..Dolap 

boştır…Arkasında kalan kapağı ise görmemektedir…Richard’ın kendisine şaka yaptığını sanarak 

gülmeye başlar…Sonra gülerken Birden bire cesetle burun buruna gelir,gülmesi durur…O sırada 

müdür içeriye girer…George’u ve cesedi fark etmemiştir…Müdür girerken… 

 

MÜDÜR  İyi haberlerim var sayın bakan… 

 

George müdürün sesini duyar duymaz dolaba girip kapıyı kapatır… 

 

MÜDÜR  Bay Pigdon’a tam yanınızdaki…Bay Pigdon yok mu? 

 

RİCHARD  Tuvalette… 

 

Nazikçe müdürü dolaptan uzaklaştırı…Richard Jane’e duyurmak için bağırarak… 

 

RİCHARD  (Yatak odasının kapısına koşar) Müdür beye tuvalette olduğunu söyledim de… 
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Richard şaşkın şaşkın bakan müdüre gülümser… 

 

MÜDÜR  Özel kaleminize 650 numaralı daireyi ayırdığıma memnun olmadınız mı?  

 

RİCHARD (Avaz avaz) Müdür bey 650 numaralı daireyi ayırdığını söylüyor.Memnun 

olmadın mı? 

 

Müdür iyice şaşırmıştır… 

 

MÜDÜR  Tam karşınızdaki daire, ama aynı balkona açılıyor…Yani yan yana sayılır… 

 

RİCHARD  Müdür bey yan yana sayılır diyor… 

 

Jane hiçbir şeyin farkında olmadan yatak odasından çıkar… 

 

JANE   Canım ne bağırıyorsunuz öyle avaz avaz,sağır yok ya karşınızda… 

 

Müdür’ü görünce duraklar…Ufak bir sessizlik olur…Richard kendisini toparlar… 

 

RİCHARD  Bu da bayan Pigdon…George’un karısı… 

 

Müdür pek anlamıştır… 

 

MÜDÜR  Bayan Pigdon’mı ?  

 

RİCHARD  Size söylememiş miydim? 

 



Karmakarışık --- Ray Cooney  34 
 

MÜDÜR  Hayır söylememiştiniz… 

 

RİCHARD Evet karısı da bu gece burada George’la kalmaya karar verdi…Öyle değil mi 

bayan Pigdon? 

 

JANE   (Şaşkın) Öyle mi? 

 

RİCHARD Siz hiç merak etmeyin,müdür bey her şeyi halletti..Tam karşıdaki daireyi size 

ayırdı… 

 

MÜDÜR  Ben de bay Pigdon’la geç saatlere kadar çalışacağınızı sanmıştım.. 

 

RİCHARD  Öyle ama, geceyi karısıyla geçirmesine nasıl engel olabilirim ki? 

 

Bu arada kapı vurulur ve içeriye otelin emektar oda hizmetçisi girer… 

 

MARİA  Merhaba…(Elleriyle anlatarak) Ben…Size ….Yatak ….Yapmak? 

 

RİCHARD  Gerek yok…Biz yaparız…(Toparlar) Yani ben yaparım… 

 

MARİA  İyi madem…Siz bilirsiniz… 

 

Maria Jane’i görür. Hınzırca gülümser.. 

 

MARİA  Hee! Sizi gidi sizi… 

 

RİCHARD  İşimiz var da…Hadi size kolay gelsin Güle güleee…. 
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Gene de Jane’i işaret ederek manalı manalı güler….Ve çıkar… 

 

RİCHARD  Size nasıl teşekkür edeceğimi bilemiyorum sayın müdür…. 

 

MÜDÜR Rica ederim efendim,,ben sadece görevimi yapıyorum…(Jane’e) Size de 

650nin anahtarını vereyim de kendi dairenize geçin bayan Pigdon, duşunuzu 

orada yaparsınız. 

 

RİCHARD  Harika… 

 

MÜDÜR  Kocanız resepsiyona inip bir imza atabilirse memnun olurum bayan pigdon. 

 

RİCHARD  Atabilir tabi.   (Müdürü kapıya doğru sürükler) 

 

MÜDÜR  Ben sizin oturuma yetişmeniz gerektiğini sanıyordum sayın bakan. 

 

RİCHARD Ben de tam çıkıyordum.Ama gitmeden önce benimde bir tuvalete uğramam 

gerek.Sonra oturumun ortasında sıkışırsam her şeyi bırakıp nasıl çıkarım. 

 

Müdür’ün kafası iyice karışmıştır.Olanlar pek hoşuna gitmez ama yine de görevi icabı nezaketi elden 

bırakmaz. 

 

MÜDÜR  (Soğuk) Evet….Tabi…Haklısınız…Oturumun tam ortasında… 

 

Richard müdürü kapıya doğru sürüklerken dolabın kapısı aniden açılır..Richard ani bir hareketle 

kapıyı kapatır.Kapı George’un bir tarafına çarpar… 
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GEORGE  (Dolaptan) Ayyyyy…. 

 

 Müdür hayretle Richard’a bakar. 

 

RİCHARD  (Aynı anda)  Ayyy…Ayyy….Ayyy… 

 

Bir taraftan da karnını tutmaktadır.Sanki bir an önce tuvalete gitmesi gerekiyormuş 

gibiyapmaktadır.Müdür iyice soğuk bir bakış atarak çıkar… 

 

JANE   Ortalığı iyice karıştırdınız sayın bakan. (Yanına gelir) 

 

RİCHARD  Ben de durumu kurtardım diye düşünüyordum. 

 

Dolabın yanına gelerek kapısını açar. 

 

RİCHARD  George…! 

 

George perişan dolaptan çıkar.Farkında olmadan da cesedin elini tutmaktadır. 

 

GEORGE  Ay korkunçtu…Kabus gibi…Cesetle aynı anda dolapta burun buruna… 

 

…Kapı çalınır …George tekrar dolaba girmeye yeltenir. 

 

RİCHARD  Kim o? 

 

GARSON  Oda servisi… 
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RİCHARD  ( Jane’e) Telaşlanma elbisen geldi.. 

 

Richard kapıyı açarken George’da dolabın kapısını kapatmıştır.Garson elinde beyaz bir kağıtla girer 

ve onu Richard’a uzatır.Richard bir kağıda bir garsona bakar. 

 

RİCHARD  Bu ne ? 

 

GARSON  Şemsiye istemiştiniz ya.. 

 

Richard ümitsizlik içinde ellerini havaya kaldırır ve gözlerini kapar. 

 

JANE   Bakan elbise istedi sizden. 

 

GARSON  (Şaşırır) Öyle mi? 

 

RİCHARD  Sen almıştın ya hatırlamıyor musun? 

 

GARSON  Ha, o elbise mi? Şimdi hatırladım... Şeyli… 

 

RİCHARD  İşte o elbise... Şeyli… 

 

GARSON  Ben de bu elbiseyi nereden aldım diye kara kara düşünüyordum… 

 

JANE   Evet acele edin lütfen.. 

 

GARSON  Derhal getiririm…Yıldırım gibi…Hah sahi…! 
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Cebinde bir anahtar çıkarır… 

 

GARSON  Müdür bey sizlerden birinin 650 numaraya geçeceğini söyledi. 

 

RİCHARD  Evet….Bay ve bayan Pigdon. 

 

George odada bayan Pigdon’u arar..Jane George’un yanına gelir ve koluna girer şevkatle sokulur. 

 

JANE   Sevgilim benim.. 

 

George şaşkındır..Hiçbir şey anlamamıştır.Yalnızca kafasını sallar.Richard anahtarı garsondan alır George’a 

verir. 

 

GARSON  Bagajınız var mı bay Pigdon? 

 

GEORGE  Yok…Var….Yok…. 

 

RİCHARD  Bagaja magaja ne gerek var balayındalar…(Garsonu kapıya iteler) 

 

George olduğu yere çöker… 

 

GEORGE  (Kendi kendine) Aman tanrım 

 

RİCHARD Bu sabah evleniverdiler…Bize düşen onlara mutluluklar dilemek.Oteli bu gece onlara 

düğün hediyesi olarak ısmarladım.(Güler) Öyle değil mi George…? 
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Garson duraklar…Richard ona bahşiş verir… 

 

GARSON  Sağolun efendim…(Tepsiyi görür) Ama ısmarladıklarınıza dokunmamışsınız bile.. 

 

RİCHARD  Aşağıdakilere ikramım olsun al götürüver… 

 

GARSON (Tepsiyi götürürken) Bunları kendi hesabıma bir başka müşteriye kakalarsam 

kızmazsınız değil mi? 

 

Garson çıkar… 

 

GEORGE  Bay Phillips bütün bu olanlara şiddetle itiraz ediyorum… 

 

RİCHARD Haklısın Dostum..Ben de..Jane sen yatak odasında bekle lütfen.Elbisen gelir gelmez 

de hemen giy ve kaybol… 

 

Richard yatak odasının kapısını açar. 

 

JANE   Olanlar için üzgünüm bay Pigdon. 

 

RİCHARD Onun için üzülme o hayatının gecesini yaşıyor. (Jane’i odaya iteler) Hadi bakalım 

George sen de karşı daireye.. 

 

GEORGE  Bir dakika bir dakika…Daha Gladys hemşireye telefon etmedim…! 

 

RİCHARD  Gladys hemşire mi? 
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GEORGE  Anneme bakan…Geç kalacağımı ona bildirmem gerek demiştim ya. 

 

RİCHARD  Hadi çabuk ol öyleyse. 

 

GEORGE  Dünyada sizinkilerden başka sorunlar da var  sayın bakan… 

 

RİCHARD  Nazlanmayı bırak da telefonunu et hadi… 

 

GEORGE Alo…Siz misiniz Gladys hemşire Ben George..İyiyim teşekkür ederim.Bilirsiniz 

kendime her zaman iyi bakarım…Formum yerinde. 

 

RİCHARD  Bırak şimdi rapor vermeyi… 

 

GEORGE Annem nasıl ? Televizyon mu seyrediyor…Eee sizden bir şey rica edebilir miyim? 

Sağolun..(Richard’a) Memnuniyetle kabul edermiş ricamı.. 

 

RİCHARD  (Sabırsız) İyi işte tamam. 

 

GEORGE Bu gece biraz geç kalacağım da Acil bir iş çıktı…Çok naziksiniz Gladys 

hemşire.Annem beni merak ederse 071-873-54-29’dan arayabilirsiniz. 

 

RİCHARD  Tamam George tamam.  

 

GEORGE Burası müzenin okuma odası… Albert ve Victoria Müzesinin. Size nasıl teşekkür 

edeceğimi bilemiyorum. 

 

(Telefonu kapar.) 
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RİCHARD Hadi bakalım George... Hemen işe başlayalım. Sen şimdi 650 numaralı daireye 

git. Pencereyi aç ve balkondan geçerek bu pencereye gel. 

 

GEORGE  Ben de yükseklik korkusu var biliyorsunuz. 

 

RİCHARD  İyi işte o zaman ,,,taşıdığın o cesedi unutursun hiç olmazsa. 

 

Richard George’u kapıdan çıkarır dolap kapısını açarken Jane girer. 

 

JANE   Bay Phillips… 

 

Richard dolabın kapısını telaşla kapatıp döner. 

 

RİCHARD  Öyle birden bire girme lütfen..Her seferinde yüreğim ağzıma geliyor.. 

 

JANE   Birden aklıma geldi.Ben bu saatte hiçbir yere gidemem ki. 

 

RİCHARD  Evin yok mu,,,evine git… 

 

JANE   Eve gidemem..Kocam beni Brightonda Rosie teyzemde biliyor… 

 

RİCHARD  O zaman Brightondaki Rosie teyzene git… 

 

Richard pencereyi açıp bakar… 

 

JANE   Bu saatten sonra gidersem yüreğine iner kadıncağızın. 
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RİCHARD Öyleyse 650 numaralı daireyi George’la birlikte paylaşmaktan başka çaren 

kalmıyor. 

 

George pencereden görünür. 

 

GEORGE  Bu son cümleyi duymadım sanmayın Bay Phillips… 

 

RİCHARD  (Dolabın kapsını açar) Hadi George Çabuk olalım… 

 

GEORGE  İyice düşündüm de bay Phillips Ben bu işte………. 

 

Müdür içeriye girer Richard dolaba saklanır.Jane dolabı kapatır… 

 

MÜDÜR  (Girerken) 650 numaralı dairede bay ve bayan Pigdon’u bulamadım. 

 

O sırada balkon penceresinin oraya çömelmiş aptal aptal bakan George’u görür.George ne yapacağını 

bilemediğinden ona el sallar. Müdür pencereye doğru yürür. George rahat ve mutlu görünmeye 

çalışmaktadır. 

 

MÜDÜR  Orada ne yaptığınızı sorabilir miyim bay Pigdon? 

 

GEORGE  Ne yapacağım içeriye giriyordum (İçeriye girer) 

 

MÜDÜR  Sizi ve karınızı 650 numaralı dairede bulamadım da. 

 

GEORGE  Yaa öyle mi..Biz de tam gidiyorduk  (Jane elini uzatır) Gel sevgilim çıkalım.. 
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GEORGE  İyi akşamlar müdür bey… 

 

MÜDÜR Akşam gezintiniz bittikten sonra bi zahmet resepsiyona inip de imza atar mısınız 

lütfen… 

 

Bu arada Richard yavaşça dolaptan çıkar. 

 

GEORGE  Tabi müdür beyy.. 

 

RİCHARD  (Müdür’e) Balayında iyice çıldırdılar.Evlenme görgüsüzü oldu zavallıcık.. 

 

Müdür dönüp de Richard’ı ense kökünde görünce şaşırır.Sakin görünmeye çalışarak.. 

 

MÜDÜR  Oturumunuza çok geç kalmış olmalısınız sayın Bakan… 

 

RİCHARD  Hemen gidiyorum…Siz odadan çıkar çıkmaz.. 

 

Müdür kapıya doğru yürürken dolap açılır.Ve ceset görünür.Müdür döner bakar..Cesedi görmez ama 

çığlığının nedenini anlamak için Richard’a bakar.Richard gülümser..Bu defa pencere büyük bir 

gürültüyle düşer.Richard aynı çığlığı atıp durumu kurtarmaya çalışır. 

 

RİCHARD  Ayy… 

 

MÜDÜR  Başka bir arzunuz var mıydı acaba? 
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RİCHARD Hayır..sadece ay dedim….Ay…Ayyyy…Ayy…(Garip garip hareketler yaparak 

kapıya doğru müdürün üstüne yürür…Müdür dehşet içinde bakar sonra 

söyleyecek bir şey bulamaz ve odadan çıkar.) 

 

RİCHARD  George…George….Nerdesin ….? 

 

Richard cevap alamayınca cama çıkar ve oradan 650ye doğru kaybolur.Aynı anda kapıya vurulur ve 

garson elinde elbiselerle girer. Bakınır…. 

 

GARSON  Kimseler yok mu? Oda servisiiiii….Allah Allah.. 

 

Tam çıkacakken telefon çalar.Garson telefonu açar.. 

 

GARSON Alo ! Evet burası 648 numaralı daire.Yok canım Albert ve Viktorya müzesinin 

okuma odası falan değil otel odası,Baya bildiğiniz otel..Bakın bayan eğer müzede 

çalışsaydım benimde haberim olurdu herhalde.(Kendi kendine) Deli 

kadın..(Telefona) Tabi kim? George Pigdon’mı? Tabi tanıyorum George Pigdon’ı 

Siz kimsiniz? ….Gladys hemşire mi? Annesinin sinirleri bozuk demek…Onunla 

mutlaka konuşmak istiyor. Tamam söylerim…Siz de ona söyleyin hiç 

sinirlenmesin..Oğlu balayını çok mutlu geçiriyor.Evet balayı..Balayı dedim 

balayı…(Kendi kendine) Ne laf anlamaz Kadın bu be….! 

 

Telefonu kapatır…..Elinde elbise söylene söylene dışarı çıkar..Bu arada George Richard ve Jane 

pencerede görünür.Richard pencereyi açar… 

 

RİCHARD Hadi gelin…(Girerler) Jane sen kapıya göz kulak ol da biz de kimse görmeden şu 

cesedi öbür daireye taşıyalım. 
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Jane koridor kapısına gider,kapı aralığından koridoru gözetler.Richard dolap kapısını açar.(Bu 

dialoglar esnasında Richard ve George cesedi çengelden kurtarıp dolaptan çıkarırlar….. 

 

GEORGE Umarım annem beni merak etmemiştir.Zavallıcığım bunu yapmaya hiç hakkım 

yoktu.. 

 

RİCHARD  George Allah rızası için 5 dakikacık anneni aklından çıkar da şu işi bitiriverelim. 

 

Pencere önüne geldikleri anda elinde elbiseyle garson pencerede belirir. 

 

GARSON  Her tarafta sizi arıyorum.. 

 

George ve Richard tek bir harekette cesedi aralarında doğrultup kolarını omuzlarına atarlar.Üçü de 

sirtaki yapar gibi sıralanırlar. Jane kapıyı şiddetle kapayıp onlara döner.Garson pencereden inip garip 

manzarayı izler. Richard ve George hafifçe gülümseyip bir step numarası yaparlar. Garson dehşet 

içindedir…Gösteri bitince…. 

 

JANE   (Alkışlar) Bravooo…Bravoooo… 

 

RİCHARD Sağolun Bayan Pigdon…(Sonra George’a döner) Biraz daha çalışırsak meclis 

balosunda büyük ilgi çeker George.. 

 

Pencere yine büyük bir gürültüyle kapanır..Ceset ve George kanepenin üzerine düşerler… 

 

RİCHARD  Haklısın George,,Kardeşinin de senin de biraz dinlenmek hakkınız.. 

 



Karmakarışık --- Ray Cooney  46 
 

GEORGE  Kardeşim mi? Olamaz… 

 

RİCHARD  Fred çok mu yoruldu George…? 

 

GEORGE  Ölü gibi… 

 

RİCHARD ( Garsona) Kardeşi bu sabah nikahta George’un şahidiydi..Biraz fazla kaçırmışa 

benziyor.Kafayı iyice bulmuş.Hadi toparla kendini fred.. 

 

Richard cesedin omzuna vurur..Ceset öne düşer…George onu yerine oturtur… 

 

RİCHARD  Biraz sonra kendine gelirsin fred…(Garsona ) Sen ne istiyordun? 

 

GARSON  Ben mii? Sahi hatırladım şimdi…Elbiseyi getirdim… 

 

RİCHARD Sana çok teşekkür ederiz..Bu iyiliğini hiç unutmayacağız . ( Bir beşlik verir 

elbiseyi alır ve kapıya kadar sürükleye sürükleye götürür.)  Sahi adın neydi 

senin… 

 

Garson durmuş George ve cesede bakmaktadır.Gözünü ondan ayırmadan… 

 

GARSON  Bond.. 

 

RİCHARD  Bond demek..İlk adın da James’miydi yoksa… 

 

Richard kendi yaptığı espriye kahkahalarla güler.Garson ise hala cesetle george’u süzmektedir.. 
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GARSON  Hayır değil…Harıld… 

 

Richard garsona bir beşlik daha verir…. 

 

RİCHARD  Kendine ufak tefek bir şeyler alırsın Harıld…. 

 

Garson gözünü hala ceset ve George’da ayıramamıştır..Richard bir beşlik daha verir… 

 

RİCHARD  (Dişlerinin arasından) Belki de kendine bir yerlerde bir motel falan açarsın… 

 

Jane koridor kapısını açar ve nazikçe garsonu dışarıya iter ve kapıyı kapatır..George ayağa kalkarak 

cesetten uzaklaşır. 

 

GEORGE  Aman tanrım ne azap… 

 

Richard elbiseyi Jane’e verir… 

 

RİCHARD Çabuk şunu giy ve resepsiyona inip bayan Pigdon olarak adını kaydettir… Yoksa 

müdür neredeyse damlar yine… 

 

Jane giyinmeye başlarken Richard cebinden bir güneş gözlüğü çıkartır ve George’a uzatır… 

 

RİCHARD  George şu gözlükleri Fred’e takıver.Eminim daha fiyakalı görünecektir… 

 

George gözlükleri alır. 

 

GEORGE   Bakalım daha başımıza neler gelecek… 
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George gözlükleri cesede takmaya çalışırken telefon çalar…Richard açar.. 

 

RİCHARD  Alo…Kim? Ha siz misiniz Gladys hemşire… 

 

GEORGE  Gladys hemşire mi? 

 

RİCHARD  Şşşşttt! (Telefona) Bay pigdonla şimdi konuşamazsınız Gladys hemşire… 

 

GEORGE  Annem nasılmış? Sinirleri yatışmış mı? 

 

RİCHARD Şşşşt..(Telefona) Bay Pigdon’ın elleri dolu şu anda. Ben mi kimim? Albert ve 

victorya müzesinin kütüphane müdürüyüm. Otel mi? Tabi burası otel…hmmm 

anlyorum…Öyle mi? Anlıyorummm… 

 

GEORGE  Neyi anlıyorsunuz? Ben de anlayayım. 

 

RİCHARD Şşşştt…(Telefona) Ben bay pigdon’ı bulup hemen sizi aramasını 

söylerim.(Kapatır) 

 

GEORGE  Ne olmuş?  

 

RİCHARD  Hiiiç annen eve geç gelmeni merak etmiş… 

 

GEORGE  Hepsi bu mu? 

 

RİCHARD  Tam değil..Bir de bu sabah ona haber vermeden evlenmene çok sinirlenmiş… 
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GEORGE  Evlenmeme mi? 

 

George hızla kalkar ceset kanepe üzerine uzanır. 

 

JANE   Peki ama evlendiğinizi kimden duymuş…? 

 

GEORGE  Zavallı annecim,,ne ıstırap çekiyordur şimdi. 

 

RİCHARD Bırak şimdi zavallı annenin ıstırabını da Bayan Harmon’ın işini halledelim 

önce… 

 

Richard Jane’e giderken Müdür kapıdan görünür… 

 

MÜDÜR  Demek buradaydınız. 

 

Müdürü görür görmez Richard Jane ile halaya başlar…George’da cesedi doğrultur ve onunla eliyle 

oynayarak halaya ritim tutar.Müdür içeri girer neredeyse küçük dilini yutacaktır 

şaşkınlıktan.Richard’ın omzuna vurur. 

 

RİCHARD  Halaya Müdür bey devam etmek istiyor herhalde. 

 

Kendinden geçmiş halayını sürdürmektedir. 

 

RİCHARD Caney Caney Caneyy İşte meydaneyy iyi günün dostu nerdesin haneyy nerdesin 

haneyyy… 
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Richard halay çekerek Jane’i koridor kapısına kadar götürür.Halay çekerek dışarıya atar ve yine 

halaya devam ederek müdürün yanına döner. 

 

RİCHARD Meclis balosuna hazırladığımız bu numara da hayli vakit alıyor. (Durur) Bayan 

Pigdon aşağıya resepsiyona indi….Kaydını yaptırmak için… 

 

Müdür döner ve ilk defa cesedi görür….Şaşkınlıkla… 

 

MÜDÜR  Bu da kim? 

 

RİCHARD  Tanışmamış mıydınız? Bay Pigdon’ın kardeşi Fred… 

 

MÜDÜR  Kardeşi mi? 

 

GEORGE  Evet…Kardeşim….Ama burada kalmayacak. 

 

MÜDÜR  Kardeşiniz hasta falan mı? 

 

GEORGE  Yok canım turp gibi..(Cesede) Öyle değil mi fred? (Müdüre) Çok iyiymiş.. 

 

George cesetle oynaşır… 

 

RİCHARD  Biraz fazla içti yalnızca… 

 

MÜDÜR  İsterseniz bu gecelik ona da bir oda bulalım Bay pigdon? 

 

GEORGE  Gerek yok..Fred’in eve dönmesi şart…Yolu çok uzun… 
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MÜDÜR  Pek yola çıkacak hali yok gibi geliyor bana…Baksana suratına bembeyaz… 

 

GEORGE Onun her zaman yüzü böyle ölü gibidir.Zaten hiç güneşe falan da çıkmaz.Öyle 

değil mi Fred..? 

 

George cesedin koluna genişçe bir hareket yaptırır..Kafasını da evet anlamında sallatır…Müdür 

cesedin üzerine eğilerek… 

 

MÜDÜR  Hasta olmadığınıza emin misiniz Bay Pigdon? 

 

George cesede evet anlamında kafa sallatır..Müdür cesedin yanına oturur cesede seslenir… 

 

MÜDÜR  Bay Pigdon? 

 

RİCHARD  Sağırdır zavallı.. 

 

Müdür bağırarak.. 

 

MÜDÜR  Bay pigdon… 

 

George cesedin kafasını eliyle arkadan iterek Müdüre bakmasını sağlar ve birden kendisinin cesetle 

burun buruna olduğunu görünce korkar. Sonra durumu kurtarmak için gülümser. 

 

MÜDÜR  Size bir oda bulabilirim bay Pigdon… 

 

Hafif bir sessizlikten sonra ceset hayır anlamında kafa sallar… 
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MÜDÜR  Bu durumda kendi kendinize eve gidebilecek misiniz? 

 

Ceset evet anlamında kafasını sallar yine… 

 

Müdür cesede bağırarak… 

 

MÜDÜR  İyi geceler o zaman bay Pigdon… 

 

Müdür elini sallar…Ceset de müdüre el sallar ..Müdür çıkar…. 

 

RİCHARD  Harikaydın George…Seninle gurur duyuyorum.. 

 

GEORGE  (Sarıldığı cesede bakarak) Ben kusacağım galiba… 

 

George ayağa kalkar…Ceset büyük bir gürültüyle kanepeden düşer… 

 

GEORGE  Sizi hiç dinlememeliydim… 

 

RİCHARD  Paniğe kapılmadan düşünelim George… 

 

GEORGE  Bundan sonrasını kendi kendinize düşünseniz iyi olacak… 

 

RİCHARD  (Tehditkar) Sen de benim kadar işin içindesin George…Biraz önce cesedi sustalı

    maymun gibi oynatan sen miydin ben miydim? 

 

GEORGE  (Teslim olur) Ben bay Phillips… 
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RİCHARD Şimdi meseleyi bir kez daha gözden geçirelim…Müdür,,kardeşini yani Fred’i 

yağmurluklu gri elbiseli ve lacivert eşarplı olarak gördü..Gözünde de siyak güneş 

gözlüğü vardı…. 

 

GEORGE  Öyle… 

 

RİCHARD Peki müdürün 650 numaralı dairede bulacağı cesedin yağmurluğu,gri elbisesi 

lacivert eşarbı yoksa… Gözüne de siyah güneş gözlüğü takmamışsa müdürün onu 

kardeşin frede benzetmesine imkan yok.Anlıyorsun değil mi.Hemen kılığını 

değiştirmemiz gerek. 

 

GEORGE  Bir ölünün kılığını mı değiştireceğiz yani. 

 

RİCHARD  Ne var bunda bu kadar büyütecek.? Sen onu şimdilik dolaba götür. 

 

Richard telefona gider… 

 

GEORGE  Ne yapıyorsunuz bay Phillips? 

 

RİCHARD  James Bond’a telefon ediyorum.  

 

GEORGE  James Bond’mu ? 

 

RİCHARD Canım bizim pimpirik garsona.  (Telefona) Sen misin? Nasılsın dostum? İyi 

memnun oldum.Benim ben..Bay Phillips…Evet 648 numaralı odadaki zengin 

bakan… 
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Bu arada George cesedi dolaba sürüklemeye başlamıştır…Richard’ın konuşması onu durdurur… 

 

RİCHARD Senden ufak bir ricam var Harold…Elinde fazla kılık kıyafet var  mı? Unutulmuş 

ceketler.Pantolonlar ayakkabılar gibi mesela…Harika..! Ne bulursan hemen 

getir..Ne mi yapacağım..Çıplak çocuklar için ne bulursam topluyorum da. 

Bekliyorum… 

 

Richard telefonu kapatır.O anda kapı hızlı hızlı vurulur. George elinde ceset donakalır. Richard yine 

en tatlı sesiyle kapıya seslenir. 

 

RİCHARD  Kim ooo? 

 

JANE   Benim Jane…Çabuk kapıyı açın. 

 

Richard kapıyı açar..Jane çok telaşlıdır…Nefes nefesedir adeta. 

 

RİCHARD  Sen hala burada mısın? 

 

JANE   Ronie..Ronie burada. 

 

RİCHARD  Ronie mi,o da kim? 

 

JANE   Kim olacak kocam. 

 

GEORGE - RİCHARD   (Birlikte) : Kocan mı? 
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RİCHARD  Ne işi varmış burada..? 

 

JANE   Bilmiyorum.Aşağıda resepsiyonda gördüm.. 

 

George dizlerinin üzerine çöker,ceset de onunla birlikte çöker… 

 

GEORGE  Aman tanrım… 

 

RİCHARD  Olamaz..Hayal görmüşsündür. 

 

GEORGE  Başımıza gelecekleri biliyordum.Biliyordum böyle bir şeyler olacağını. 

 

RİCHARD İşler bu kadar karıştıktan sonra kardeşinle birlikte diz çöküp dua etmenin hiçbir 

anlamı yok George. 

 

GEORGE  Yapacak başka bir şey kaldı mı? 

 

Telefon çalar Richard telaşla açar. 

 

RİCHARD  Aloo ! Yine mi siz Gladys Hemşire. 

 

GEORGE  (Fırlar) Verin ben konuşayım.. 

 

George ayağa kalkar kalkmaz ceset boylu boyunca yere serilir.. 

 

RİCHARD Sen kardeşinle meşgul ol. (Telefona) Bay Pigdon’ı sürekli olarak rahatsız 

etmekten vazgeçmelisiniz.Annesi de sinirlenecek bahane arıyor. 
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GEORGE  Ne olmuş anneme? 

 

RİCHARD Hiçbir şey…(Telefona) Anlamadım..? Afedersiniz ama George’un bu sabah 

kiminle evlendiğinden size ne? Kazık kadar adam kiminle evlenirse evlenir. 

 

George umutsuzluk içinde… 

 

GEORGE  Aman tanrım… 

 

Richard sinirli bir şekilde telefonu kapatır. 

 

GEORGE  Annemi kalpten öldüreceksiniz bay Phillips.. 

 

RİCHARD Hiçbir şey olmaz merak etme…..Hem sen zırlanmayı bırak da kardeşini çengeline 

as. 

 

George alışkanlıkla… 

 

GEORGE : Yürü bakalım fred… 

 

George ve ceset marş adımlarıyla dolaba yürürler… 

 

JANE : Bu arada kocamı unuttunuz bay phillips.. 

 

RİCHARD : Ne var bunda bu kadar paniğe kapılacak.Adamcağız belki de başka bir iş için uğramıştır 

otele. 



Karmakarışık --- Ray Cooney  57 
 

 

Koridor kapısı çalınır.Hepsi dehşey içinde kalır.Bu arada George cesedi dolaba asmıştır. 

 

RİCHARD : Kim o? 

 

RONNİE : Kapıyı açın… 

 

JANE : (Dehşet içinde ) Aman tanrım Ronnie kapıya dayandı… 

 

Bir an hepsi donup kalırlar.Sonra George cesetle dolaba girer.Richard onu çekip çıkarır.Tatlı bir sesle 

kapıya… 

 

RİCHARD : Oda servisi mi dediniz..? 

 

RONNİE : Kapıyı hemen açmazsanız kırarım uleyyynnn… 

 

Richard fısıltıyla George’a…. 

 

RİCHARD : Jane’i hemen 650li numaralı daireye… 

 

GEORGE : Nihayet akıllıca bir laf ettiniz bu gece… 

 

George ve Jane balkona tırmanmaya başlarlar… 

 

JANE : Sinirlenince korkunç olur… 

 

RİCHARD : Öyle mi? 
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GEORGE : Bay Phillips onun çaresine bakar…Hadi gidelim.. 

 

George ve Jane pencereden kaybolurlar… 

 

RONNİE : Beni duymadınız galiba..Üçe kadar sayıyorum.. 

 

RİCHARD : (Tatlı sesle) Geliyoruuum… 

 

Pencereyi kapatacak fırsatı kalmayan Richard kapıya gider..Kendine çeki düzen verir ve kapıyı 

açar..Ronnie hışımla içeri girer..Richard’ın önünden geçer…Sinir küpü gibidir… 

 

RİCHARD : Kusura bakmayın sizi oda servisinden biri sanmıştım. 

 

RONNİE : Oda servisinden falan değilim.Adım Ronnie…..Ronnie Harmon. 

 

Nezaketi elden bırakmayarak.. 

 

RİCHARD : Tanıştığımıza memnun oldum Bay Harmon…Ben de Richard Phillips.. 

 

Richard elini uzatır ama Ronnie oralı bile olmaz… 

 

RONNİE : (Kinle) Kim olduğunuzu çok iyi biliyorum… 

 

RİCHARD : İşte politikacı olmanın avantajları…Herkes sizi tanıyıveriyor.Bizin partiden misiniz 

yoksa...? 
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RONNİE : Herhalde değilim.. 

 

Ronnie yatak odasının kapısını açıp bakar.. 

 

RİCHARD : Beni niye görmek istediniz öyleyse…. 

 

RONNİE : Ben Jane’in kocasıyım. 

 

RİCHARD : Jane’mi ? Hangi Jane? 

 

RONNİE : Hangi Jane olacak..Jane Harmon..(Yaklaşarak) Çok iyi tanırsınız kendisini… 

 

RİCHARD : Allah allaaaahh Hiç hatırlamıyorum Jane diye birisini… 

 

RONNİE : Bana bak..Numarayı bırak da öt bakalım..Nereye sakladın onu? 

 

RİCHARD : Neden söz ettiğinizi anlayamadım… 

 

RONNİE : Karımdan söz ediyorum.Jane Harmon’dan. 

 

RİCHARD : Sizin karınızın nerede olduğunu ben nerden bileyim canım.. 

 

RONNİE : Bana numara yapma dedim…Özel dedektif bana her şeyi anlattı… 

 

RİCHARD : Özel dedektif mi? 
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RONNİE : Evet özel dedektif..Jack Baker..Ben aşağıda beklerken o yangın merdivenlerinden tırmanıp 

pencereden bu odada olup bitenlerin hepsini gördü. 

 

Richard vaziyeti anlar gibi olur.. 

 

RİCHARD : Bu odayı mı gözetledi dediniz… 

 

RONNİE : Evet öyle dedim.. 

 

RİCHARD : Sonra pencereyi mi açmış…? 

 

RONNİE : Bakıyorum durumu çaktın. 

 

RİCHARD : Başımıza gelenler… 

 

Richard dolaba bir göz atar sonra da Ronnie’ye bakıp gülümser. 

 

RONNİE : Yarım saattir aşağıda onu bekliyorum ama dönmedi.Herhalde hakkınızda baya bilgi 

toplamıştır. 

 

RİCHARD : Karınızın otelde olup olmadığını bile bilmiyorsunuz ki daha.. 

 

RONNİE : Aşağıda beklerken ilk önce sizin,sonra da onun gizlice otele girdiğinizi gözlerimle gördüm. 

 

RİCHARD : Ya da gördüğünüzü sandınız. 

 

RONNİE : Gördüm diyorum be adam gördüm… 
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RİCHARD : Benimle değildi..Sizi temin ederim…(Biraz duraklar) O George pigdonla. 

 

RONNİE : O da kim? 

 

RİCHARD : George Pigdon özel kalem müdürüm.Onu korumak için size yalan söylemek zorunda 

kaldım.George Londra’nın en hızlı zamparasıdır. 

 

RONNİE : Beni kandıramazsın.Jane ile senin gizli gizli buluştuğunuzu biliyorum.Bu yüzden de 

peşinize dedektif taktım. 

 

RİCHARD : Buluşuyorduk tabi..Onu George’dan vazgeçirmeye çalışıyordum ben.Goerge çapkının 

tekidir sana ondan hayır gelmez diye nasihat ediyordum. 

 

RONNİE : Beni aptal sandın galiba. 

 

RİCHARD : Aksine,her halinden çok akıllı olduğun belli.Madem bana inanmıyorsun in aşağıya sor 

otelde bay ve bayan Pigdon adında bir çift kalıyor mu diye… 

 

RONNİE : (Tereddütlü) Bana bak benimle dalga mı geçiyorsun? 

 

RİCHARD : İnan bana bu işe senin kadar ben de üzülüyorum. 

 

O sırada Ronnie’nin arkasında kalan dolabın kapısı açılır ve çengele asılı ceset görünür…Ama 

Ronnie görmez.Richard dehşet içindedir.. 

 

RONNİE : George Pigdon’mı demiştin? 
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RİCHARD  : Evet… 

 

Richard Ronnie dönüp de cesedi görmesin diye elini Ronnie’nin omzuna atar. 

 

RONNİE : Bana bak,eğer bana yalan söylüyorsan….Bu arada dedektif Jack Baker’ı unutmayalım.. 

 

RİCHARD : Onu unutmama imkan var mı? 

 

RONNİE : Anlatacağı çok şey vardır herhalde… 

 

RİCHARD : Hiçbir şey anlatabileceğini sanmıyorum… 

 

Richard Ronnie’yi kapıya kadar getirmiştir… 

 

RONNİE : Gidiyorum sanma,dönücem..! 

 

RİCHARD : Dönüşünü hasretle bekleyeceğim genç dostum… 

 

Ronnie çıkar,Richard kendi kendine… 

 

RİCHARD : İşler iyice karıştı galiba… 

 

Acele dolabın kapısını açar ve telefona gider…Çevirir… 
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RİCHARD : Hadi George açsana aççç…George hemen Jane’i alıp bu odaya gel..Ronnie sizi bulmak 

için biraz sonra o daireye geliyor…Hemen gelmelisiniz. Sana şu kadarını söyleyeyim ki Ronnie seni bir 

yakalarsa elimizde bir değil iki ceset olacak… 

 

Telefonu kapatır…O sırada kapı vurulur… 

 

RİCHARD : Kim o? 

 

GARSON : (Dışarıdan) Oda servisi… 

 

Richard kapıyı açar, garson elinde çeşitli giysiler ve en tepede bir melon şapka vardır…Garson espri 

yaparak… 

 

GARSON : Bohçacı geldi haaaanıııımmm……. 

 

RİCHARD : Harikasın Harold… 

 

Richard elbiseleri almak üzere elini uzatır ama garson öteki eliyle bahşiş beklediğini belirterek 

vermez. Richard cebinden bir beşlik çıkartıp verir. 

 

George ve Jane bolkon penceresinden görünürler ve cama vururlar. 

 

GARSON : Afedersiniz ama onların normal kapı kullanma adetleri yok mu? 

 

George ve Jane Richard’ın açtığı pencereden içeri girerler. 

 

GEORGE : Gene ne oluyor allahaşkına.. 
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GARSON : Bütün balayınızı balkonda gezinerek mi geçireceksiniz? 

 

RİCHARD : Sen işine bak hadi,bugün beni iyice silip süpürdüğün yeter… 

 

GARSON : Bundan sonra kredi kartı da kabul edebilirim… 

 

Garson çıkar… 

 

GEORGE : Ne oluyor gene? 

 

JANE : Ronnie ne istiyormuş? 

 

RİCHARD : Teker teker sorun telaşlanacak bir şey yok.. 

 

Pencere büyük bir gürültüyle düşer… 

 

RİCHARD : Şimdi beni iyi dinleyin...Size iki haberim var.İlk önce kötüsünü mü duymak istersiniz 

yoksa daha kötüsünü mü? 

 

GEORGE : İyi haber yok mu hiç? 

 

RİCHARD : Maalesef yok.. 

 

JANE : Öyleyse önce kötü haberi verin… 

 

RİCHARD : Kötü haber şu,kocan meğer peşimize bir dedektif takmış… 
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JANE : İnanamıyorum.. 

 

GEORGE : Ay daha kötüsü de mi var? 

 

RİCHARD : Evet…Ve o dedektif da şu an dolapta asılı duran ceset… 

 

Jane ve George dehşetle birbirlerine bakarlar… 

 

JANE : Olamaz… 

 

GEORGE : Korkunç bir şey bu… 

 

JANE : Ronnie benden gizli böyle bir şeyi nasıl yapabilir… 

 

George ve Richard bakışırlar… 

 

GEORGE : Aman tanrım televizyon filmi gibi… 

 

RİCHARD : Senin evin yolunda nehrin tam kenarında ıssız bir yer var George…Tam orada arabayı 

durdurup dostumuzu nehre itiverirsin. 

 

GEORGE : Böyle bir şey yapmamı benden nasıl isteyebilirsiniz bay Phillips… 

 

RİCHARD : Onunla haşır neşir oldun ne de olsa ,hem adamcağız nasıl olsa ölmüş Cesedi ha otelde 

bulunmuş ha nehirde ne fark eder ki? 
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GEORGE : Bu kabustan bir an gelip uyanacağım herhalde… 

 

JANE : Bu arada Ronnie’yi ne yapacağız? 

 

RİCHARD : George’un Ronnie’den kurtulması için bir an önce cesetle birlikte otelden çıkması gerek… 

 

GEORGE : Ronnie ile benim ne ilgim var ki? 

 

RİCHARD : Ben Ronnie’ye seninle ilgili küçücük, zararsız bir yalan söyledim George… 

 

GEORGE : Ne söylediniz? 

 

RİCHARD : Karısını baştan çıkarttığını.. 

 

GEORGE : Zararsız,,küçücük yalan bu mu? 

 

RİCHARD : İlk önce inanamadı,sonra da emin olmak için aşağıya resepsiyona indi…Bay ve bayan 

Pigdon adında kimse kalıyor mu diye sormaya… 

 

JANE : Resepsiyonda bay ve bayan Pigdon kayıtlı.. 

 

RİCHARD : (Gülümseyerek) Evet…650 numaralı daire… 

 

GEORGE : Bay Phillips bu gün karakteriniz beni dehşet içinde bıraktı… 

 

RİCHARD : Amaca giden her yol mübahtır George… 
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O sırada kapıya vurulur… 

 

RİCHARD : Kim o? 

 

RONNİE : (Dışarıdan) Benim Ronnie.. 

 

RİCHARD : Geliyorum…(George’a) Çabuk…! 

 

Richard dolap kağısını açar ceset hala çengele asılıdır… 

 

RİCHARD : Çabuk buraya girin… 

 

GEORGE : Yine mi? 

 

RİCHARD : Ya ceset ,,,ya Ronnie tercihini yap George… 

 

GEORGE : Ceset… 

 

George Jane’i de dolaba çeker..Richard,Garson’un geitrdiği elbiseleri de alır…Fısıltıyla… 

 

RİCHARD : Hazır dolaba girmişken cesede şunları da giydiriverin Hadi Çabuk… 

 

George elbiseleri alır…Richard kapıyı kapatır…Oda kapısı hala vurmaktadır..Richard kapıyı açar… 

 

RİCHARD : Çok sabırsızsın Ronnie… 

 

Ronnie içeri girer..Çok üzgündür… 
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RONNİE : Haklıymışsın…Karşıdaki 650li numaralı daireyi tutmuşlar… 

 

RİCHARD : İnanamıyorum… 

 

RONNİE : Kapıyı çaldım çaldım cevap veren olmadı… 

 

RİCHARD : Allah Allah..Duymadılar mı yoksa… 

 

RONNİE : Sonra kapıyı kırıp içeriye girdim… 

 

RİCHARD : İyi halt ettin… 

 

RONNİE : İçeride kimse yoktu.. 

 

RİCHARD : Nereye gitmişler acaba… 

 

Ronnie hemen oradaki koltuğa çöker… 

 

RONNİE : Biliyordum,,,biliyordum böyle bir şey olacağını.. 

 

Ronnie masaya yumruk atar… 

 

RİCHARD : Kendini toparlamalısın dostum… 

 

RONNİE : Ama bütün suç benim… 
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RİCHARD : Niye senin olsun ki? 

 

RONNİE : Benim diyorum sana benim…O herife neden gitti sanıyorsun ki… 

 

RİCHARD : Neden gitti? 

 

RONNİE : Benden adam olmaz da ondan… 

 

Ronnie son lafıyla gene orayı burayı yumruklamaya başlar…Bu arada kapıda müdür 

görünür…Tam kapıyı vuracakken içerideki manzarayla karşılaşır…Richard Ronnie yi 

sakinleştirmek için onu göğsüne bastırmış kafasını okşamaktadır… 

 

RİCHARD : Olur Ronnie olur… 

 

RONNİE : Olmaz diyorum sana olmazzz… 

 

Müdürün ağzı bir karış açık kalmıştır… 

 

MÜDÜR : Sayın bakan… 

 

RİCHARD : (Sıçrar) Ay ödümü patlattın…Biz da tam şeyden bahsediyorduk… 

 

MÜDÜR : Bilmesem daha iyi olacak galiba… 

 

RİCHARD : Genç arkadaşımın bazı sorunları var da.. 

 

MÜDÜR : (Manalı) Farkındayım… 
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Müdür girince Ronnie biraz toparlanmıştır… 

 

RİCHARD : Ben meşgul oluyorum ama merak etmeyin… 

 

MÜDÜR : Onun da farkındayım…Biraz da yan dairede kalan Bay ve bayan Pigdon’la ilgilenseniz iyi 

olacak sanırım… 

 

RONNİE : Pigdon’mı dediniz… 

 

RİCHARD : Sen sinirlenme Ronnie …Her şey yolunda merak etme… 

 

MÜDÜR : (Sinirli) Hiçbir şey yolunda değil bay Phillips…Odanın kapısı kırılmış..Eşyalar 

Paramparça… 

 

RİCHARD : Merak etmeyin…Bay Pigdon her şeyi kuruşu kuruşuna ödeyecektir… 

 

MÜDÜR : Balayında olduklarını biliyorum amaa… 

 

RONNİE : (Sözünü keserek) Balayı mı dedin..? 

 

Ronnie tekrar sinirlenir…Adeta çıldırır yerinden fırlar… 

 

RONNİE : Geberteceğim onları…İkisini de geberteceğim.. 

 

Richard Ronnie’ye hakim olur…Ve onu tekrar yerine oturtur… 
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RONNİE : Elimden kurtulamayacaklar… 

 

RİCHARD : Kendine gel Ronnie… 

 

MÜDÜR : Bay ve bayan Pigdon’ı hiçbir yerde bulamıyorum.. 

 

RİCHARD : Bence aşağıda restoranda yemek yiyiyorlardır…Oraya baksanıza.. 

 

Müdür Ronnie’ye ters bir bakış atıp çıkar… 

 

RONNİE : Kendimi çok kötü hissediyorum… 

 

RİCHARD : Hemen evinize dönüp biraz dinlenirseniz kendinize gelirsiniz… 

 

RONNİE : O George pigdon’ın hesabını görmeden şurdan şuraya gitmem… 

 

RİCHARD : Dediğim gibi George heralde aşağıda restorandadır… 

 

RONNİE : Onu hemen bulup bir an önce dersini vermeliyim… 

 

Ronnie hışımla çıkar..Richard  dolap kapısını açar..George ve Jane çıkarlarken… 

 

GOERGE: Başıma ne işler açtığınızı görüyorsunuz değil mi? 

 

JANE : Ronnie harikaydı… 

 

RİCHARD : Anlayamadım. 
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JANE : Bana olan aşkını ne güzel dile getirdi..Onu hiç böyle görmemiştim.. 

 

RİCHARD : Sayemde gördün işte.(George’a) Kardeşini giydirdin mi George? 

 

GEORGE : Evet ama pek kolay olmadı… 

 

George cesedi dolaptan çıkarır…Cesedin üzerinde biçimsiz bir şekilde giydirilmiş Garson’un 

damatlık elbisesi vardır.Kafasına da melon şapkası oturtulmuştur.Gözünde hala güneş gözlükleri 

vardır… 

 

RİCHARD : Gerçekten pek başarılı olmamış.. 

 

GEORGE : O kadar kolaysa,o sıkışık yerde bir de siz deneyin bakalım.. 

 

RİCHARD : Neyse neyse, onu şuraya getir de bir an önce… 

 

George cesedi kanepeye götürür… 

 

RİCHARD : (Jane’e) Sen de hemen yangın merdivenlerinden aşağıya inip eve git… 

 

Richard camı açar.. 

 

JANE : Ronnie eve döndüğünde ona ne diyeceğim peki? 

 

RİCHARD : George’un zorla seni bu otele getirdiğini söylersin.. 
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GEORGE : Teşekkür ederim… 

 

JANE : Ronnie’le bir daha karşılaşmak istemiyorum galiba… 

 

RİCHARD : O zaman bürona git…Biraz orda kal..Mesai yapıyormuş gibi… 

 

JANE : Bu daha akıllıca galiba… 

 

RİCHARD : Hadi George..(Kapıyı açar) Kardeşinle birlikte bir gezintiye çıkmanın zamanı geldi.. 

 

JANE : Size teşekkürler ederim bay Pigdon.Bu işin içinden çıkabilirsem bu yalnız sizin sayenizde 

olacak.. 

 

GEORGE : (Duygulanmıştır) Size yardım edebildiysem ne mutlu bana.. 

 

JANE : Yalnız yardım etmediniz.Ayrıca çok duygulandırdınız da..(Kalbini tutarak) Sizi hiç 

unutmayacağım.. 

 

RİCHARD : Bakıyorum da siz bu balayı işini bayağa bayağa ciddiye almaya başladınız. 

 

Jane Richard’a kötü kötü bakar.Sonra pencereden çıkar… 

 

RİCHARD : Hazır mıyız George..Ben asansörü çağırıp kapısını açık tutayım..Sende otuz saniye sonra 

dostumuzu koridordan asansöre getir.Şimdi git yatak odasından cesedin üzerini örtmek için bir 

battaniye bul.. 

 

George yatak odasının kapısını açar. 
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GEORGE : Oldu .. 

 

RİCHARD : Hadi asansörde görüşürüz. George günün birinde senin de bir kadınla başın derde girerse 

yardımına hazırım…İnan bana… 

 

GEORGE : Ronnie beni bir eline geçirirse kadınların bana hiç ihtiyacı kalmayacak galiba.. 

 

George yatak odasına geçer… 

 

Richard son bir kez odayı kontrol eder ve çıkar…Kısa bir sessizlikten sonra ceset hafifçe 

kımıldamaya başlar.Kafasını sallar..Elleriyle boynunu tutar..Boynunun acıdığı bellidir.Gözünde 

güneş gözlüğü olduğunu anlar.Onları çıkarıp hayretle inceler,sonra ceketinin üst cebine 

koyar.Tekrar boynunu tutar ve boynunu rahatlatmak için boyun hareketleri yapar..Boynunu 

ovarken başındaki şapkayı fark eder..Çıkartır ve onu da hayretle inceler.Sonra tekrar şapkayı 

kafasına geçirip düşünür…Ayağa kalkar kılığına kıyafetine hayretle bakar. 

Pantolonunun ters olduğunu görünce hayreti bir kat daha artar…Sonra birden pencereyi fark 

eder.Her şeyi hatırlar. Pencereye gider ve pencereden balkona geçer..Yaptıklarını hatırlamaya 

çalışmaktadır.Birden her şeyi hatırlamıştır.. 

 

BAKER : Şimdi olanı biteni hatırladım..Böyle tam pencereden içeri bakarken… 

 

Aynı anda pencere büyük bir gürültüyle boynuna düşer.Gözleri kapanır..Kolları içeri doğru sarkar 

ve kendinden geçer.. 

                                                    

                                    1.PERDE FİNALİ 
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                                        2.PERDE 

Sahne birinci perdenin sonunda bıraktığımız yerden başlar.George yatak odasından elinde battaniye 

ile çıkar. 

Battaniyeyi kanepenin üstüne atar.Sonra birden kanepedeki başluğu fark eder ve durur.Aklı 

karışmıştır.Sonra korkarak battaniyeyi kaldırır ve bakar. Battaniyeyi ceset altından çıkacakmış gibi 

silkeler.Sandalyenin altına bakar.Bu arada Richard açık kapıdan telaşla gelir.Tam arkasındadır. 

 

RİCHARD : George ! 

 

GEORGE : (Çığlık atar) Ay! Beni böyle korkutmayın diye size kaç kere söyledim.Yüreğime 

indirecektiniz vallahi. 

 

RİCHARD : Çeneyi bırak da yürü.. iki saattir asansörü senin için bekletiyorum. 

 

GEORGE : Gitmiş… 

 

RİCHARD : Kim gitmiş.? 

 

George kanepeyi işaret eder..Richard hayretle bakar. 

 

RİCHARD : Ceset nerde George? 
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GEORGE : En ufak bir fikrim yok… 

 

RİCHARD : Onu bir yerlerde unuttun herhalde. 

 

GEORGE : Hayır hiçbir yerde unutmadım..İçeriye battaniye almaya gitmiştim döndüğümde yoktu. 

 

RİCHARD : Kaşla göz arasında koskoca cesedi nasıl kaybedersin. 

 

GEORGE : Ben kaybetmedim bay Phillips kendi kendine kayboldu. 

 

Richard pencerede sıkışmış durumdaki cesedi görür…George ise hala kendini savunmayı 

sürdürmektedir. 

 

GEORGE : Siz asansöre gittikten sonra ben yatak odasına geçtim.Ytaklardan birinden bir battaniye 

alıp… 

 

Richard gözü pencerede bıkkın bir biçimde seslenir. 

 

RİCHARD : George.. 

 

George seslenen Richard’a bakar..Richard eliyle pencereyi işaret etmektedir.George durumu hemen 

kavrayamaz. 

 

GEORGE : Bir dakika bile geçmemişti.Kafamı bile keserim…Hatta başında melon şapka gözünde de 

siyah gözlükler vardı.. 
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Birden durur cesedi gördüğünü fark etmiştir.Kafasını pencereye döndürüp bir pencereye bir 

kanepeye bir de Richard’a bakar…Dehşet içinde… 

 

RİCHARD : George bu kendi kendine orijinal yerine nasıl geçti..? 

 

GEORGE : Size yemin ederim ki ben odadan çıkarken uslu uslu oturuyordu… 

 

RİCHARD : Öyleyse aramızda bu meseleyi bilen biri daha var. 

 

GEORGE : Sahi mi söylüyorsunuz? Casus gibi mi yani? 

 

RİCHARD : Bu işi sen yapmadığına göre onu eski yerine başka birisi götürmüş..Neden polise ya da 

otel personeline haber vermedi.? Bize gözdağı vermek istiyor anlaşılan… 

 

GEORGE : Keşke bu gece annemin dizinin dibinden hiç ayrılmasaydım.. 

 

RİCHARD : İkide bir de annenden söz etmesen olmaz sanki.. Hadi yardım et de getir şunu… 

 

Richard pencereye gider ve pencereyi kaldırır… 

 

GEORGE : Ne yapmayı düşünüyorsunuz? 

 

RİCHARD : Plan A’ya geri dönüyoruz… 

 

GEORGE : Neydi plan A? 

 

Cesedi pencereden alıp kanepeye yerleştirirlerken ceset tam manasıyla yerleşmemiştir.. 
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RİCHARD : Kardeşine nehrin yolunu göstermek… 

 

GEORGE : Ama üçüncü bir kişi daha biliyorsa bunu yapamayız.. 

 

RİCHARD : Başka çaremiz yok George.. 

 

GEORGE : Tabi ki var…Plan B.. 

 

RİCHARD : Plan B’mi? 

 

GEORGE : Evet plan B..Yani her şeyi anlatıp bu beladan kurtulmak… 

 

RİCHARD : Delirdin galiba…Şunu tutuver… 

 

Battaniyeyi cesedin üzerine örterler.. 

 

Bu arada Richard  koridorun kapısını açmıştır… 

 

RİCHARD : Bana bak…Bunun güneş gözlükleri eksik… 

 

GEORGE : Çıkartıp ceketinin üst cebine koymuş… 

 

Gözlükleri çıkarır… 

 

RİCHARD : Ne diyorsun sen Allah aşkına ? Kendi çıkarıp koymadı herhalde..Şantajcı yaptı bu işi… 
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GEORGE : Eğer bir şantajcı varsa veeeee….. 

 

Bu arada pencere büyük bir gürültüyle kapanır…George kendini Richard’ın kucağına atar… 

 

RİCHARD : Eeeee? (George’u indirir…) 

 

GEORGE : Eğer bir şantajcı varsa beni izleyecek ve cesedi nehre attığımı görecektir. 

 

RİCHARD : Bu riski göze almamız gerek… 

 

GEORGE : (İsyan eder) Sizin için söylemesi kolay…Takip edilecek olan benim… 

 

Bu sırada Ronnie’nin bağırtıları duyulur..Ronnie fırtına gibi kapıdan girer.George oturarak arkasını 

döner.. 

 

RONNİE : George ile karımı hiçbir yerde bulamıyorum.Eminim benden saklanıyorlar. 

 

RİCHARD: Niye eve gidip biraz kafa dinlemiyorsun? 

 

RONNİE : (Odaya girerken) Hayır. Ben bu meseleyi hemen şimdi halletmek istiyorum.Şu George 

Pigdon’ı bir elime geçirebilsem. 

 

Birden arkası dönük George’u fark eder,,duraklar.George yüzünü Ronnie’den saklayarak ve cesede 

omuz vererek  koridora çıkar.Richard ise her şey normalmiş gibi Ronnie’ye gülümser, sonra 

Ronnie’ye… 

 

RİCHARD : Biraz önce önünden geçen doktor livingston’du… 
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RONNİE : Ya yanındaki ayyaş? 

 

RİCHARD : (Kısa bir duraklamadan sonra) Kardeşim!! Adı Stanley. Çok gariptir.Doktor onun hep 

yanındadır. Zavallı kardeşim… 

 

Richard elini Ronnie’nin omzuna atar. 

 

RİCHARD : Hadi sen şimdi güzel güzel evine dön.Merak etme karın sana sadık.Adım gibi biliyorum 

bunu. 

 

Richard Ronnie’yi kafaya almak için iki elini de omzuna atmıştır.Bu sırada açık kapıdan müdür 

girer ve onları bu halde görür. Richard müdürü fark etmez konuşmasını sürdürür.. 

 

RİCHARD : Eve dön ve sana söylediklerimi iyi düşün.Sonra da kararını ver..Göreceksin ki pişman 

olmayacaksın.Ve hayatının bundan sonraki kısmı iyi geçecek.. 

 

Müdür dehşet içindedir,,kulaklarına inanamaz… 

 

MÜDÜR : Bay Phillips… 

 

RİCHARD : Görüyorsunuz ki meşgulüm.. 

 

MÜDÜR : Bay Phillips,,bu otele geldiğiniz an bir oturuma katılmak üzere olduğunuzu söylemiştiniz. 

 

RİCHARD : Görüyorsunuz ki hayatımı değiştirecek önemli bir şey oldu.. 
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MÜDÜR : Farkındayım ama her şeyi halletmiş göründüğünüze göre artık gidebilirsiniz.Tabi Ronnie’de. 

 

RONNİE : (Kızar) Kimle konuştuğunun farkında mısın sen? 

 

RİCHARD : Sinirlenme Ronnie.. 

 

RONNİE : Her şeyden önce bu otelde neler olup bittiğinin hesabını vermeli… 

 

RİCHARD : Abartma Ronnie.. 

 

RONNİE : Ne abartması…( Müdüre döner) Yan dairedeki bay ve bayan Pigdon’dan bahsediyorum. 

 

MÜDÜR : Korkarım ki bay Pigdon’un birçok konuda hesap vermesi gerekecek.. 

 

RONNİE : İlk hesabı bana verecek… 

 

MÜDÜR : Bana da 650 numaralı dairenin hesabını vermesi gerekecek.. 

 

RİCHARD : Bay pigdon otelin tüm zararlarını ödeyecektir…Hadi bakalım sen de artım evine git 

Ronnie.. 

 

MÜDÜR : Bay pigdon’a hesabı kapatır kapatmaz derhal oteli terk etmesi gerektiğini söyledim.. 

 

RONNİE : Onu ne zaman gördün? 

 

MÜDÜR : Az önce asansörün yanında.. 
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RONNİE : Bu kez elimden kurtulamayacaksın George Pigdon… 

 

Ronnie çıkar… 

 

RİCHARD : (Arkasından) Ronnie ….Ronnie…(Müdüre) Neler karıştırdığınızı gördünüz mü? 

 

MÜDÜR : Bir daha ikisini de bu otelde görmek istemiyorum… 

 

RİCHARD : Merak etme ..istesen de gelmezler zaten… 

 

Bu arada George telaşla girer ,,nefes nefesedir… 

 

GEORGE : Bay Phillips… 

 

RİCHARD : Ne işin var senin burada,,,hani kardeşinle gezmeye çıkmıştınız… 

 

GEORGE : (Zor konuşur) Dirildi…! 

 

RİCHARD  : Kim dirildi? Ne diyorsun sen Allah aşkına..? 

 

GEORGE : Ayağa kalktı diyorum.. 

 

MÜDÜR : Kardeşiniz Fred mi? 

 

RİCHARD : (Müdüre) Bizi biraz yalnız bırakır mısınız lütfen? 

 

GEORGE : Birden ayağa kalkıverdi… 
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RİCHARD : Ne diyorsun? Kim kalktı? 

 

MÜDÜR : Demek Fred sandığınız kadar içmemiş…. 

 

RİCHARD : Bravo müdür bey…Doğru söylediniz… 

 

GEORGE : Onu tam asansöre itecekken ayağa kalktı… 

 

RİCHARD : Kalkamaz…! Bu imkansız… 

 

MÜDÜR : Canım niye kalkamasın,,,adamcağız ölü değil ya….Sarhoş sadece… 

 

RİCHARD : (Müdüre) Siz bir dakika susun lütfen…(George’a) Sen ne yaptın? 

 

GEORGE : Ne yapacağım ödüm patladı,,korkudan buraya kaçtım… 

 

RİCHARD : (Kızgın) Peki Fred ne yaptı? 

 

GEORGE : Asansörle aşağıya indi… 

 

MÜDÜR : Başıma gelenler….Resepsiyonda oraya buraya kusmaz inşallah… 

 

Müdür telaşla çıkar ve kapıyı kapar… 

 

GEORGE : Bence o bir hayaletti bay Phillips,,,Bizden intikam almak için ruhu geri döndü… 
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RİCHARD : Saçmalama….Demek ki baştan beri ölü falan değilmiş…. 

 

GEORGE : Ay öyle mi dersiniz ? 

 

RİCHARD  : Bu da pek iyi haber değil… 

 

GEORGE : Adamın ölü olmaması nasıl iyi bir haber olmaz anlamıyorum… 

 

RİCHARD : (Oturur) Bizim dedektif için dirilmesi iyi haber olabilir ama bizim için ne yazık ki 

değil…Benimle Jane hakkında neler anlatabileceğini bir düşünsene…(Birden hatırlar) Sahi sen biraz 

önce koridorda Ronnie ile karşılaşmadın mı? 

 

GEORGE : Karşılaştım…Ronnie kudurmuş gibiydi adeta… 

 

RİCHARD : Hadi gene şanslısın…Ronnie seni doktor livingston sanıyor… 

 

GEORGE : Doktor Livingston’mı? 

 

RİCHARD : Aman tanrım! Dua edelim de Ronnie bizim dirilen ölüyle karşılaşmasın… 

 

GEORGE : Ronnie’ye onun üşütük kardeşim Stanley olduğunu söylemiştim de…Bizim dedektif 

Ronnie’ye her şeyi anlatmadan onu bulmalıyım…Sen burada bekle… 

 

GEORGE : Bay Phillips,,,ölümüz dirildiğine göre…ben artık eve dönebilirim…Malum ya  Gladys 

hemşire… 
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RİCHARD : (Keserek) Delirdin galiba…Hiçbir yere gidemezsin..Jack Baker ben dönmeden buraya 

gelirse… 

 

GEORGE : Jack Baker’da kim? 

 

RİCHARD : Bizim dirilen ölü geri zekalı…Gelirse sen onu burada tutmaya bak… 

 

GEORGE : Diriyi tutmak,,ölüyü tutmaktan daha zordur Bay Phillips… 

 

RİCHARD : Bu arada Ronnie ben dönmeden gelirse… 

 

GEORGE : (Merakla) Evet?  

 

RİCHARD : Hakkını helal et…! 

 

Richard çıkar…George kanepeye oturur..endişeyle beklemeye koyulur…Aradan 30 saniye falan 

geçer…Kapı vurulur… 

 

GEORGE : Kimsiniz? 

 

George korkuyla kapıyı açar....Richard’ın karısı susan Phillips üstünde çok şık bir elbise kapıda 

durmaktadır…Elinde minik bir bavul vardır…George’u görünce şaşırır… 

 

SUSAN : İyi akşamlar George …İçeri girip odayı inceler… 

 

SUSAN : Seni burada göreceğim hiç aklıma gelmemişti….Ne hoş bir sürpriz… 
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George arkasını nasıl getireceğini bilmeden anlatır… 

 

GEORGE : Bayan Phillips… 

 

SUSAN : Evet George… 

 

GEORGE : (Yine aynı tonda) Bayan Phillips… 

 

SUSAN : Senin bu gece Richard’la birlikte mecliste olman gerekmiyor mu George..? 

 

George cevap vermeye çalışır ama ağzı açık öyle kalır… 

 

SUSAN : Sen ya işte olursun ya da evde annenin yanında… 

 

GEORGE : Ben…şey …Ben şeye geldim… 

 

SUSAN : Neye geldin George…? 

 

GEORGE : Kocanıza yardım etmeye geldim...Burada bazı önemli kağıtlar unutmuşta...Beni gönderdi… 

 

SUSAN : Sen çok mu yoruldun George…Bir acayipsin…Zavallı Richard’da sabahlara kadar 

çalışacak… 

 

GEORGE : Siz bir davette değil miydiniz bayan Phillips…? 

 

SUSAN : Evet ama sıkılıp erken çıktım…(Çantayı gösterir) Zaten her ihtimale karşı yanıma bir iki şey 

almıştım…Richard’a bir sürpriz yapayım dedim… 



Karmakarışık --- Ray Cooney  87 
 

 

GEORGE : Gerçekten de büyük bir sürpriz olacak… 

 

George susan’ın ufak bavulunu eline tutuşturur…. 

 

SUSAN : Çok sevinecek herhalde… 

 

GEORGE : Evet,,,çok sevinecek..Ona bir merhaba der ve hemencecik evinize dönersiniz… 

 

Susan bunu espri sanıp güler… 

 

SUSAN : Saçmalama George bu gece burada kalıyorum… 

 

GEORGE : Bütün gece mi? 

 

SUSAN : Tabi ki bütün gece…He bu arada sizin parti işleri nasıl gidiyor? 

 

GEORGE : Berbat…Her şey karmakarışık…İçinden çıkılır gibi değil… 

 

SUSAN : Öyle mi? Bayan Theatcher işleri yoluna koydu sanıyordum… 

 

GEORGE : O koydu da biz koyamadık… 

 

SUSAN : Söylediklerinde hiçbir şey anlamıyorum bu gece George …. 

 

GEORGE : Ben de…Aslında siz yan dairede daha rahat edebilirsiniz… 
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SUSAN : Yan daire mi? 

 

GEORGE : Evet yan dairede….Benim dairem de yani… 

 

SUSAN : Senin dairen mi? 

 

GEORGE : Evet….İnanmayacaksınız ama benim kendi dairem… 

 

George yatak odasından susan’ın çantasıyla çıkar… 

 

GEORGE : Bay Phillips ısmarladı…Bu gecelik…Ödül olarak…Hadi gel!! 

 

SUSAN : Ne demek hadi gel!! 

 

GEORGE : Nasıl ne demek…Hadi gel demek…Yani...Yan daireye hadi gel demek…İkimiz…Yalnız… 

 

Susan’ı kolundan çeker… 

 

SUSAN : Ne yapıyorsun George?? 

 

GEORGE : İkimiz diyorum…Anlamıyor musunuz..? 

 

Susan adeta aptallaşmıştır….Şaşkın şaşkın George’a bakar… 

 

SUSAN : George bu gece seni hiç anlayamıyorum… 

 

GEORGE : Aşk bayan Phillips aşk… 
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Elindeki çantayı yere bırakır….Susan’a sarılır…. 

 

SUSAN : (Şaşkın ama memnun)  George..! 

 

GEORGE : Yıllardır sizi gizli bir aşkla çılgınlar gibi seviyorum bayan Phillips… 

 

SUSAN : Rüya görüyorum herhalde…. 

 

GEORGE : Hayır bayan Phillips rüya falan görmüyorsunuz..Lütfen karşı koymayın bayan Phillips.. 

 

SUSAN : Karşı koyan kim George.? 

 

Bu kez susan george’u kollarına alır…George zor kurtulur.. 

 

SUSAN : Bu yüzden mi bir tuhaftın bu gece… 

 

GOERGE : Fark ettin demek… 

 

SUSAN : Demek kaç yıldır bana karşı içinde… 

 

GEORGE : (Devam eder) Dışa vuramadığım bu coşkun hisler vardı… 

 

SUSAN : Hadi gel… 

 

Susan George’u elinden tutup kapıya götürür… 
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GOERGE : Yok ..yoookkk….Oradan değil pencereden… 

 

SUSAN : Pencereden mi? 

 

George camı açar…. 

 

GEORGE : Kimseyle karşılaşmamak için… 

 

Susan bir an duraklar… 

 

SUSAN : Çok iyi düşünmüşsün George… 

 

GEORGE : Hadi çabuk olalım… 

 

George inip Susan’ın valizini alır…Susan pencereden çıkıp içeriye bakar… 

 

SUSAN : Bu yaptığımız çılgınlık… 

 

İkisi birden pencereden kaybolurlarken Richard rüzgar gibi girer ve pencereyi kapatır… 

 

RİCHARD : O Allahın cezası dedektifi hiçbir yerde bulamıyorum....(Etrafına bakınır) George…!! 

 

Bu arada Jane pencerenin yangın merdiveni tarafından belirir ve gelip Richard’ın omzuna 

dokunur.. 

 

JANE : Bay Phillips… 
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RİCHARD : Ayyyy!! Ne işin var senin burada?? 

 

JANE : Yolumu kaybettim… 

 

RİCHARD : Yolunu mu kaybettin? 

 

JANE : Evet…sizin söylediğiniz gibi yangın merdivenlerinden aşağı indim… 

 

RİCHARD : Eeee… 

 

JANE : Yanlış kata çıkış yapmışım… 

 

RİCHARD : Sonra…. 

 

JANE : O kattaki yangın merdivenini aramaya başladım… 

 

RİCHARD : Buldun mu? 

 

JANE : Bulamadım…O sırada kocamla burun buruna geldim… 

 

RİCHARD : Kocanla mı? 

 

JANE : Merak etmeyin bay phillips onu atlattım…O ölü polis hafiyesine ne oldu? 

 

RİCHARD : En son gördüğümde asansörle resepsiyona iniyordu… 

 

JANE : Kendi kendine mi? 
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RİCHARD : Kendi kendine ya..Bizim hafiye dirildi… 

 

JANE : Hortladı mı yoksa? 

 

RİCHARD : Onu bilmem ama içimizden birinin kocanla karşılaşırsa hortlayacağı kesin…Hadi sen 

ofisine dön. 

 

Onu pencereye çıkartır…. 

 

JANE : Bay Pigdon nerelerde? 

 

RİCHARD : Kimbilir ne cehennemdedir… 

 

Jane geldiği yönden kaybolur…Richard koridor kapısını açar…Dedektif tam kapının 

ağzındadır..Şapka hala kafasında ve bir eliyle de hala boynunu ovalamakta öteki eliyle de kapıya 

vurmaya hazırlanmaktadır.. 

 

RİCHARD : Size nasıl yardımcı olabilirim? 

 

DEDEKTİF : Doğrusunu isterseniz ben de bilmiyorum …Bunu söylemek biraz zor ama sanırım ben 

hafızamı kaybettim… 

 

RİCHARD : Öyle miii? (Memnun gülümser)Girsenize içeriye… 

 

Dedektifi nezaketle içeriye çeker ve tüm sempatikliğiyle… 
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RİCHARD : Demek hafızanızı kaybettiniz…Ne üzücü bir olay…(Kendi de oturur.) 

 

DEDEKTİF : Evet çok üzücü adımı bile hatırlamıyorum… 

 

RİCHARD : Ay ne fena…. 

 

DEDEKTİF : Ayrıca bu otele niçin geldiğimi bir türlü bulamıyorum… 

 

RİCHARD : İnanmıyoruumm… 

 

DEDEKTİF : Bir dakika….648 numaralı daireyi hatırlıyorum hayal meyal…(Birden dikilir)Sizinle 

tanışmamıştık değil mi? 

 

Dedektifin bazı anlardan hafızası çok kısa bir süre için gidip gelir…O anlarda son derece uyanık ve 

tehlikeli olmaktadır… 

 

RİCHARD : Sizi şu ana kadar hayatımda hiç görmemiştim…Özel kalem müdürüm döner dönmez size 

yardım eder merak etmeyin…Kendisi doktordur… 

 

DEDEKTİF : Doktor mu? Şansın var demek… 

 

RİCHARD : Evet….Gerçekten de çok şanslısınız… 

 

George pencereden görünür Richard ona koşar… 

 

RİCHARD : İşte iyi insan lafının üstüne gelir… 
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GEORGE : Çok şükür sizi bulabildim bay Phillips… 

 

RİCHARD : Nerelerdeydin Doktor…Merak ettik seni… 

 

GEORGE : Korkunç bir olay oldu bay Phillips …Çok korkunç bir şey… 

 

RİCHARD : (Hiç dinlemez) Şu anda daha önemli meseleler var bay Livingston… 

 

GEORGE : Beni yan dairede bekliyor ve…(Birden kafasına dank eder) Livingston mu? 

 

RİCHARD : Bu zavallı hasta senden yardım ve şevkat bekliyor doktor… 

 

Dedektifi işaret eder….George dedektifi fark edince bir çığlık atar….Dedektif ona bakar… 

 

GEORGE : (Rahatlar) Ben de sizi yeniden öldü sanmıştım… 

 

RİCHARD : Bu zavallıcık hafızasını kaybetmiş de… 

 

GEORGE : (Birden memnun olur) Hafızanızı kaybettiniz demek… 

 

DEDEKTİF : Öyle ya…Adımı bile hatırlamıyorum… 

 

GEORGE : (Sevinçten titrer) Ay ne korkunnççç!! 

 

RİCHARD : (Manalı) Zavallıcık bu otele niye geldiğini bile hatırlamıyor… 

 

GEORGE : (Neredeyse sevinçten tepinir) Aman ne kötü… 
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Dedektif ayağa kalkar…Bir şeyler hatırlamıştır…. 

 

DEDEKTİF : Bu odayı sanki hatırlıyorum… 

 

RİCHARD-GEORGE : Öyle mi? 

 

DEDEKTİF : (Tehlikeli olmuştur) Sonra ….Sonra o pencereyi de… 

 

GEORGE : Kendinizi fazla yormayın efendim…Beyninizi yormayın… 

 

Tam dedektif olmuştur… 

 

DEDEKTİF : Dur bakayım….Ben dışarıdaydım..Camı açtım…Kafamı içeriye uzattım… 

 

Richardla George dedektifi dehşet içinde izlerler… 

 

DEDEKTİF : Sonra……Sonrasını hatırlamıyorum…. 

 

Richardla George bir anda rahatlarlar… 

 

RİCHARD : Sizin istirahate ihtiyacınız var…Öyle değil mi doktor? 

 

George dedektifi kanepeye oturtur. 

 

GEORGE : Evet öyle….Çok fazla çalışıp beyninizi yordunuz herhalde. 
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DEDEKTİF : Ne iş yaptığımı bile hatırlamıyorum.Polise gitsem iyi olacak galiba.. 

 

GEORGE-RİCHARD : Olmaz ….Olmaz….Olmaz… 

 

DEDEKTİF : O zaman otelin müdürünü göreyim bari… 

 

RİCHARD : Bence hastayı hemen yatağına yatırmalısınız doktor… 

 

GEORGE : Bu iyi bir fikir bence… 

 

RİCHARD : Yandaki daireye… 

 

GEORGE : Bu hiç iyi bir fikir değil bence… 

 

RİCHARD : Fakat bu dairede biraz fazla trafik var doktor… 

 

GEORGE : Yan dairenin de bundan kalır yanı yok… 

 

RİCHARD : Sizi pek anlayamıyorum doktor… 

 

GEORGE : Size odaya geldiğimden beri anlatmaya çalışıyorum…Ben….Şey…. 

 

Dedektifi ayağa kaldırır…. 

 

GEORGE : Ben hastayı yatırayım da size olanları öyle anlatayım… 

 

RİCHARD : Peki… 
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George dedektifi yatak odasına doğru götürürken Ronnie koridor kapısından bomba gibi 

girer…George ani bir hareketle dedektifin başındaki şapkayı yüzüne geçirir..Ve dedektifi tekrar 

kanepeye oturtur… 

 

RONNİE : Karım elimden kaçtı..Şu pigdon denen herifi de hiçbir yerde bulamıyorum… 

 

RİCHARD : (Ronnie’ye) Ben senin yerinde olsam yan daireye bir daha bakarım..Belki de dönmüştür… 

 

RONNİE : Evet…. 

 

GEORGE : Hayır!!! 

 

RİCHARD : Neden Ronnie’nin yan daireye bakmasını istemiyorsunuz doktor Livingston? 

 

GEORGE : Bay Pigdon’ın orada olmadığını biliyorum da ondan.Biraz önce onunla birlikteydim de… 

 

RONNİE : Nerede? 

 

GEORGE : Otelin kapalı yüzme havuzunda…Onunla birlikte biraz yüzdük… 

 

 

RONNİE : Ben onu bir elime geçirirsem derisini yüzeceğim… 

 

Ronnie kapıya giderken dedektif seslenir.. 

 

DEDEKTİF : (Ronnie’ye) Bir dakika durun..İçimde garip bir his var.Beni tanımadığınıza emin misiniz? 
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RONNİE : Elbette tanıyorum…Sen bay Phillips’in üşütük kardeşi Stanlay’sin… 

 

Ronnie telaşla çıkar….George ve Phillips dehşet içerisinde birbirlerine bakarlar… 

 

DEDEKTİF : (Richard’a) Senin kardeşin Stanley’miyim ben? 

 

RİCHARD : Durun size anlatayım… 

 

Dedektif biraz şaşırmış ama duygulanmıştır da aynı zamanda… 

 

DEDEKTİF : Senin kardeşinim…Stanley’im demek…. 

 

RİCHARD : Evet öylesin… 

 

GEORGE : Gel de çık işin içinden… 

 

George umutsuzluk içinde sandalyeye çöker… 

 

DEDEKTİF : Evet…Neden anlatmadınız… 

 

RİCHARD : Çünkü uzun zamandan beri hastaydın…Hafızan gidip geliyordu… 

 

Kapı vurulur… 

 

GEORGE : Bu arada sizinle özel bir şey konuşmamız gerek bay Phillips… 
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RİCHARD : Şimdi sırası değil doktor…Ben hastayı yatırayım siz de gidip kapıyı açın… 

 

DEDEKTİF : Teşekkür ederim Richard harika bir abisin… 

 

Richard dedektifi yatak odasına götürür…Kapı hala vurulmaktadır… 

 

GEORGE : (Korkarak) Kim o? 

 

HİZMETÇİ : (Dışarıdan) Benim,,oda hizmetçisi… 

 

George kapıyı açar, hizmetçi girer… 

 

HİZMETÇİ : Yatak yapıverem mi gaari… 

 

GEORGE : Yatak yapma sen gaari…Yatakların hepsi meşgul… 

 

HİZMETÇİ : Nasıl yani? Ben anlamadım beyaa.. 

 

GEORGE : (Taklidini yaparak) Doğrusunu istersen ben de pek anlamadım beyaa… 

 

George onu çıkarır ve kapıyı kapatır…Dönerken camda susan’ı görür…Susan cama vurmaktadır… 

 

GEORGE : Heh bir sen eksiktin… 

 

George ona geri dönmesi için işaret eder..Susan gene vurur cama…George camı açar….Susan şık 

bir elbise giymiştir,,içeriye girmeye çalışır…George onu durdurur… 
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GEORGE : (Fısıltıyla) Sana o dairede kalmanı söylemiştim… 

 

SUSAN : Seni merak ettim…Niye geciktin bu kadar..Alt tarafı Richard’ın sabahlığını alıp gelecektin 

sadece.. 

 

GEORGE : Bulamadım da ondan geciktim… 

 

SUSAN : Yatak odasındadır. 

 

İner ve yatak odasına doğru ilerler… 

 

GEORGE : Hayır orada değildir… 

 

SUSAN : Başka nerde olacak? Oradadır… 

 

George telaşla susan’ı tutup çeker… 

 

GEORGE : Ama benim artık ona ihtiyacım olmayacak… 

 

SUSAN : (Güler) Alemsin George… 

 

GEORGE : Hadi sen git….Ben de hemen geliyorum… 

 

SUSAN : Şurdan şuraya gitmem sensiz…Bu özel gece için şampanya da ısmarladım… 
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George’u pencereye doğru çeker… 

 

GEORGE : Ama bayan Phillips… 

 

SUSAN : Sana ne diyorsam onu yap George … 

 

Susan tam George’un boynuna sarılacakken garson pencereden görünür…Elinde şampanya 

vardır… 

 

GARSON : Şampanyanız geldiii… 

 

GEORGE : Aman ne güzel… 

 

SUSAN : Ben onları yan daire için ısmarlamıştım… 

 

GARSON : Biliyorum…Ama orada kimseyi bulamayınca burada toplandığınızı hemen anladım… 

 

GEORGE : Hadi onları yan daireye götür… 

 

GARSON : Geldiğim yoldan geri döneyim bari… 

 

GEORGE : Öyle yap bari…. 

 

GARSON : Tamam…(Susan’a) Siz kız tarafından mısınız,yoksa erkek tarafından mı? 

 

George bayılacak gibi olur… 

 



Karmakarışık --- Ray Cooney  102 
 

SUSAN : Anlayamadım ? 

 

GEORGE : (Azarlar) Hadi götür şunları…. 

 

Garson kaybolur..George susan’a döner..Eliyle işaret ederek… 

 

GEORGE : Biraz bunaktır… 

 

Susan cama çıkar… 

 

 

SUSAN : Belli…Hadi George,,gel odamıza gidelim… 

 

GEORGE : Bayan Phillips,,,ya bay Phillips’e yakalanırsak… 

 

SUSAN : Merak etme,,nasıl olsa oturumu sabaha kadar sürecek… 

 

GEORGE : (Yatak odasına bakarak) Ya geleceği tutarsa… 

 

George koridor kapısına doğru giderken pencere büyük bir gürültüyle düşer..George başına gelenleri 

anladığı için önce bakamaz.Sonra yavaş yavaş kafasını çevirir.Pencerenin altında bayılıp kalmış Susan’ı 

görür.. 

 

GEORGE : Aman tanrım. 

 

Aceleyle pencereyi açıp Susan’ı odaya getirir. 
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GEORGE : Bayan Phillips …Bayan Phillips… 

 

SUSAN : (Kafasını tutar) Ayyy!! 

 

GEORGE : (Ölmediğini görünce) Şükürler olsun… 

 

SUSAN : O neydi öyle George… 

 

George’un kollarına düşer… 

 

GEORGE : Bayan Phillips… 

 

Kapıya vurulur…George kollarında bayan Phillips,umutsuzca ne yapacağını bilemez…Sonra ani bir 

kararla dolabın kapısını açarak Susan’ı içeri atar…Kapı hala vurulmaktadır… 

George kendine çeki düzen vererek kapıyı açar…Gladys hemşire ile karşılaşır…Üstünde üniforması 

ve pelerini vardır…George’u geçerek odaya dalar…George çarpılmış gibidir… 

 

GLADYS : Burada neler olup bittiğini öğrenebilir miyim bay Phillips? 

 

GEORGE : Gladys hemşire… 

 

GLADYS : Annenizi meraktan öldürecektiniz az daha..Nasıl bu kadar zalim olabiliyorsunuz 

anlayamıyorum… 

 

GEORGE : (Anlamsız) Gladys hemşire… 
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GLADYS : Yaptıklarınızı aklım almıyor bir türlü…Bu güne kadar evine bağlı,annesine 

saygılı,kusursuz,efendi bir insandınız.Ne oldu size böyle birdenbire…. 

 

GEORGE : (Anlamsız) Gladys hemşire… 

 

GLADYS : Sonra bu balayı meselesi de nereden çıktı? Annenizin yüreğine mi indireceksiniz. 

 

GEORGE : Buraya gelmiştim de… 

 

GLADYS : O kadarını biliyoruz bay Pigdon. 

 

GEORGE : Sonra da… 

 

GLADYS : Sonra da birden bire evlenip balayına çıktınız.. 

 

GEORGE : Bilmem… 

 

GLADYS : Nasıl bilmezsiniz… 

 

 

 

GEORGE : Siz şimdi gidin..Ben eve dönünce anneme her şeyi anlatırım… 

 

GLADYS : Bana her şeyi şimdi anlatmazsanız yerimden bile kıpırdamam… 

 

Dolap kapısı açılır susan çıkar… 
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SUSAN : Nerdesin George? (Bayan Gladys’i görür) Özür dilerim yanlış odaya girdim galiba… 

 

Susan geldiği dolaba girer..Gladys George’a bu da nesi gibilerden şüpheyle bakar… 

 

GLADYS : Yeni eşiniz bu mu? 

 

GEORGE : Bu bay Phillips’in eski eşi… 

 

GLADYS : (Hayretle) Yani o tuhaf kadın sizin bakanın karısı mı? 

 

GEORGE : Evet öyle… 

 

GLADYS : Kimbilir orada burada sakladığınız kaç kadın vardır. 

 

GEORGE : Doğrusunu isterseniz sayısını ben de unuttum… 

 

GLADYS : Aman tanrım…Bunları siz mi söylüyorsunuz bay Pigdon… 

 

GEORGE : Siz lütfen eve dönün Gladys hemşire… 

 

GLADYS : Her şeyi öğrenmeden şurdan şuraya adımımı atmam..(Kararlı oturur) 

 

GLADYS : Önce evlendiğiniz kadını görelim…Nereye sakladınız onu? 

 

GEORGE : O benim karım falan değil… 

 

GLADYS : Peki kim? 
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GEORGE : Rakip partinin sekreteri… 

 

GLADYS : Rakip partinin mi? Burada neler karıştırıyorsunuz bay Pigdon… 

 

GEORGE : İnanın bana ben sadece herkesin iyiliği için çabalıyorum. Hadi artık eve dönün,annemi daha 

fazla yalnız bırakmayın… 

 

GLADYS : Anneniz emin ellerde.. 

 

GEORGE : Ama siz yine de dönün..Eminim ki size çok ihtiyacı vardır… 

 

GLADYS : Şu anda bana ihtiyacı olan biri varsa o da sizsiniz… 

 

GEORGE : Ama burada kalamazsınız biraz sonra kıyametler kopacak burada… 

 

GLADYS : İyi ya işte…Kıyametler kopacaksa bana her zamankinden daha fazla ihtiyacınız var 

demektir…Sizi kesinlikle yalnız bırakmam… 

 

GEORGE : Yalvarırım gidin buradan… 

 

GLADYS : Sizi almadan hiçbir yere gitmem… 

 

GEORGE : Gitmeniz gerek ama… 

 

GLADYS : Gitmiyorum dedim ya.. 
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GEORGE: Kararınız kesin demek… 

 

GLADYS : Evet öyle… 

 

GEORGE : Öyleyse yandaki daireye geçelim… 

 

GLADYS : Yandaki daireye mi? 

 

GEORGE : Evet…650 numaralı daireye..Orası bana ait.Hadi hemen gidelim… 

 

GLADYS : İyi ama burası dururken neden oraya gidiyoruz… 

 

GEORGE : Çünkü….(Biraz durur) Yıllarca bu anı bekledim…!!! 

 

GLADYS : (Şaşkın) Ne dediniz? 

 

GEORGE : Evet…Size deli gibi aşığım.. 

 

George Gladys’e sarılır… 

 

GLADYS : (Şaşkın ama memnun) Beni şımartıyorsunuz bay Pigdon..Ama ben sizin bildiğiniz 

kızlardan değilim… 

 

GEORGE : Gözlerimi senden alamıyorum bir türlü… 

 

George bir defa daha sarılır… 
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GLADYS : Bay Pigdon çıldırdınız mı? 

 

GEORGE : Çıldırdımsa senin yüzünden çıldırdım minik kuşum… 

 

George bir defa daha sarılır… 

 

GEORGE : Karşı koyma lütfen… 

 

GLADYS : Koyan kim ayol…. 

 

Bu kez Gladys George’u yakalar ve ona sımsıkı sarılır….George canını zor kurtarır… 

 

GLADYS : Senin yere bakan yürek yakan biri olduğunu daha ilk gördüğümde anlamıştım… 

 

George’u kolundan çekip kapıya doğru sürükler… 

 

GEORGE : Oradan olmaz…Ben hep pencereyi kullanırım… 

 

GLADYS : Pencereyi mi? 

 

GEORGE : (Pencereyi açarak) Pencere daha garantili…Sen şimdi git…Ben hemen gelirim… 

 

GLADYS : Tamam…(Camam çıkar) Sakın geç kalma… 

 

GEORGE : Hadi Gladys hemşire çabuk olun…Hiç vakit kaybetmeyelim… 

 

George’a bir öpücük yollayan Gladys gülücükler içinde pencereden kaybolur… 
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GEORGE : (Kendi kendine) Ben meğer neymişim de haberim yokmuş.Bunca yıl ziyan olmuşum… 

 

Aceleyle dolaba gidip kapısını açar..Susan kendine gelmeye başlamıştır… 

 

GEORGE : Bayan Phillips… 

 

 

SUSAN : Geliyor musun ? Gelmiyor musun ? 

 

GEORGE : Ne yazık ki gelemiyorum…Sizin de hemen eve gitmeniz gerekecek…. 

 

Yatak odasının kapısı açılır ve Richard yatak odasındaki dedektife konuşarak girer.. 

 

RİCHARD : Sen şimdi güzel güzel istirahat edip kendine gelmeye bak stanley… 

 

George Richard’ın sesini duyar duymaz Susan’la dolaba girer… 

 

RİCHARD : (Etrafına bakınarak) Nerdesin George ? 

 

O sırada koridor kapısına vurulur…Richard en tatlı sesiyle…. 

 

RİCHARD : Kim o? 

 

GARSON : (Dışarıdan) Oda servisi… 

 

Richard kızgınlıkla kapıyı açar… 
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RİCHARD : Ne istiyorsun gene ? 

 

GARSON : Bunu imzalamanız gerek…(Adisyonu uzatır..) 

 

RİCHARD : Bu da nesi… 

 

GARSON : Şampanya..650 numaralı daire için… 

 

RİCHARD : Ben ısmarlamadım… 

 

GARSON : Bay Pigdon ısmarladı… 

 

RİCHARD : Bay pigdon ‘mı ısmarladı? 

 

GARSON : Evet öyle… 

 

George dikkatle dolaptan çıkar ve ayaklarının ucuna basarak sessizce kapıyı kapatır… 

 

RİCHARD : 650 numara için mi? (Richard yavaşça döner ve dolap kapısını kapatmakta olan George’u 

görür)… 

 

RİCHARD : George…!! 

 

GEORGE : (Sıçrar) Efendim… 

 



Karmakarışık --- Ray Cooney  111 
 

George kapıyı telaşla kapatır ve teslim oluyormuş gibi ellerini kaldırır.Sonra birden bire odanın 

içinde görünmeyen bir sivrisineği kovalarmış gibi hareketler yapmaya başlar… 

 

RİCHARD : George ne yapıyorsun aklını mı kaçırdın…? 

 

GEORGE : Aklımı falan kaçırmadım..Gördüğünüz gibi dolaptan çıktım sivrisinek kovalıyorum.. 

 

RİCHARD : Dolapta ne işin vardı? 

 

GEORGE : Ytak odasına gidiyorum diye yanlışlıkla girmişim …Dalgınlık işte… 

 

RİCHARD : Şampanyayı sen mi ısmarladın ? 

 

GEORGE : (Çılgın bir kahkaha atar) Evet ben ısmarladım… 

 

RİCHARD : Şampanya içecek kadar vakit buldun demek… 

 

GEORGE : Şampanya içmek için fazla vakit ayırmaya gerek yok ki… 

 

RİCHARD : İyice saçmalamaya başladın George.. 

 

RİCHARD : (Garsona döner) Harıld senden bir şey rica edeceğim… 

 

GARSON : (Çok sevinir) Harika… 

 

RİCHARD : Bana birkaç tane uyku hapı bulabilir misin? 
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GEORGE : Uyku hapı mı? 

 

RİCHARD : (George’a) Evet..Kardeşin fred için…Gereksiz şeyler hatırlamaya başladı…(Garsona) Ne 

kadar bulursan getir… 

 

GARSON : Kat hizmetçisinde vardır…Ondan alırım… 

 

RİCHARD : Hadi acele et öyleyse… 

 

GARSON  : Jet gibi gider gelirim… 

 

Ama garson yerinden kıpırdamaz… 

 

RİCHARD : (Hatırlar) Hay Allah..Bir an için unutmuşum… 

 

Richard cüzdanını çıkarmaya çalışırken parasının kalmadığını hatırlar… 

 

RİCHARD : George sen verebilir misin? 

 

George cüzdanını çıkartıp eline bir beşlik alarak garsona uzatır… 

 

GEORGE : Benim cebimi de boşaltacağını zannediyorsan yanılıyorsun… 

 

GARSON  : (Saatine bakar) Daha çok erken belli olmaz… 

 

Parayı alır ve çıkar… 
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RİCHARD . Ben gidip stanley’i yatırayım…Sen de burada kal ki Ronnie gelirse ona göz kulak 

olursun… 

 

George önce dolaba bakar sonra Richard’a döner… 

 

GEORGE : (Richard’ı durdurur) Bay Phillips size bir şey söylemem gerek… 

 

RİCHARD : Ne söyleyeceksen çabuk söyle… 

 

George’un ağzından kelimeler zorlukla çıkar… 

 

GEORGE : Bayan Phillips … 

 

RİCHARD : (Pek duymamıştır) Ne dedin ? 

 

GEORGE : Bayan Phillips dedim… 

 

RİCHARD : Bayan Phillips mi? Ne olmuş bayan Phillips ‘e.? 

 

GEORGE : Dolapta… 

 

Richard anlamaya çalışır ama pek anlayamaz…. 

 

RİCHARD : Kim dolapta… 

 

GEORGE : Bayan Phillips ….Dolaba girdi… 
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RİCHARD : Sen iyice çıldırdın galiba… 

 

GEORGE : Doğru söylüyorum bay phillips… 

 

RİCHARD : Peki ne yapıyor dolapta? Akşam kahvesini mi içiyor? 

 

GEORGE : Hayır efendim… 

 

RİCHARD : Öyleyse dolapta ne işi var…? 

 

GEORGE : Benim de dolaba girmemi bekliyor efendim… 

 

Uzun bir sessizlikten sonra Richard bir kahkaha atar..George’un omzuna şefkatle elini koyarak 

zavallı delirdi ifadesiyle yanaklarını okşar…O sırada telefon çalar..Richard gülümseyerek telefona 

gider… 

 

RİCHARD : Efendim..Alo…(Gülmesi donar) Gene ne istiyorsunuz Gladys hemşire… 

 

GEORGE : (Telaşla) Aman tanrım..(Richard’a) Verin ben konuşayım… 

 

Richard George’a susmasını işaret eder… 

 

RİCHARD : (Telefona) Annesine George’un gece yarısından önce döneceğini söyleyin…Anlamadım 

nerdesiniz..? 

 

Dinler …Sonra tehditkar bir tavırla George’a döner… 
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RİCHARD : Gladys hemşirenin 650 numaralı odada ne halt ettiğini öğrenebilir miyim? 

 

George ne söyleyeceğini bilemez… 

 

GEORGE : Yanına gitmemi bekliyor… 

 

RİCHARD : (Telefona ) Gladys hemşire…Lütfen pılınızı pırtınızı toplayıp bu otelden gider 

misiniz?(Telefonu kapatır) 

 

RİCHARD : Şampanyanın kime ısmarlandığı belli oldu… 

 

GEORGE . Şampanyayı bayan Phillips için ısmarlamıştım… 

 

Richard bir dolaba bakar bir George’a..Richard gidip dolabın kapısını açar dolaptan Susan çıkar… 

 

GEORGE . Size söylemeye çalıştım ama bir türlü dinlemediniz beni… 

 

SUSAN : George…Nerdesin….? 

 

Richard sakin George’a bakar…George suçum yok der gibi kafasını sallar…Richard susan’ı hafifçe 

iterek dolaba sokar ve kapısını kapatır… 

 

GEORGE : Bayan Phillips size ufak bir sürpriz yapmak istedi hepsi bu… 

 

RİCHARD : Sürpriz yapmasına yaptı…Hem de kocaman bir sürpriz… 

 

GEORGE : Dedektif ya da Ronnie’yle karşılaşmadan eve gönderin lütfen… 
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Kapı açılır…Ve garson elinde uyku hapı şişesiyle girer… 

 

GARSON  : Uyku ilaçlarını getirdim… 

 

 

RİCHARD : Seninle sonra hesaplaşırız George… 

 

Richard şişeyi almak ister…Garson geri çeker… 

 

RİCHARD : George… 

 

George cüzdanından bir beşlik çıkarıp garsona verir… 

 

RİCHARD . Gidebilirsin…Bu gece sana artık ihtiyacımız olmayacak… 

 

GARSON : Sabaha daha çok vakit var…. 

 

Jane telaşla koridordan girer… 

 

JANE  : Bay Phillips… 

 

RİCHARD : (Garsona ) Dur dur….Daha gitme ne olur ne olmaz… 

 

GEORGE : Bayan harmon…Neden geri döndünüz…Kocanız kudurmuş vaziyette.. 

 

JANE  : Korkarım ki bayan Theatcher’da öyle… 
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GARSON : Hah bir o eksikti burada… 

 

RİCHARD . Anlatsana ne oldu… 

 

JANE  : Bayan Theatcher yöneltilen sorulara gerektiği gibi cevap veremeyince sinirinden küplere 

bindi… 

 

GEORGE : İşler iyice kızışmış desene… 

 

GARSON : (Meraklı) Peki sonra ne oldu? 

 

RİCHARD : Sen kapa çeneni… 

 

JANE  : Benim hemen geri dönmem gerek..Bizim başkan sizi uyardığımı bir duyarsa kulaklarımdan 

tavana asar… 

 

RİCHARD : Sen çok iyi bir kızsın…Teşekkür ederim..Hadi birlikte gidelim… 

 

Richard giderken George onu durdurur… 

 

GEORGE : Hayır siz yalnız gidin bayan harmon…Bay phillps’in burada bitirmesi gereken önemli işleri 

var… 

 

George çılgın işaretlerle Richard’a dolabı gösterir…Richard ve jane ona bakarlar…Dedektif yatak 

odasından çıkar ve daramatik bir hareketle Richard’ı gösterir… 
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DEDEKTİF : Hey sen…!! 

 

Herkes ona bakar… 

 

DEDEKTİF : Bu otele niçin geldiğimi şimdi hatırladım galiba… 

 

Richard George ve Jane dehşet içinde birbirlerine bakarlar… 

 

DEDEKTİF : Hay Allah yine unuttum… 

 

RİCHARD  : (Derin bir nefes alır) Hadi sen git yatağına yat… 

 

Dedektifi yatak odasına doğru iter… 

 

 

JANE  : Dedektifin yatak odasında işi ne ? 

 

RİCHARD : (Hap kutusunu gösterir) Telaşlanma George onun çaresine bakar şimdi… 

 

GARSON  : (George ‘a) Kardeşiniz fred özel dedektiflik mi yapıyor? 

 

George ona kötü kötü bakar… 

 

GEORGE : Lütfen  gider misiniz? 

 

DEDEKTİF : Jack …. 
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RİCHARD : O da ne demek…. 

 

DEDEKTİF : Jack adı her nedense beynimde gidip geliyor….Jack…Jack…. 

 

Richard onu tekrar yatak odasına iter… 

 

RİCHARD : (George’a döner) Kardeşine şu hapları içiriver benim hemen meclise gitmem gerek… 

 

George çılgın dolap hareketini yineler… 

 

RİCHARD : Kısa bir konuşma yapar....Göz açıp kapayıncaya kadar da dönerim… 

 

GEORGE . Göz açıp kapayıncaya kadar burada kıyametler kopabilir… 

 

Dedektif döner ve Jane’i işaret ederek… 

 

DEDEKTİF : Sizi tanıyorum değil mi? 

 

JANE  : (Bozuntuya vermeden ) Sanmam… 

 

DEDEKTİF : Yüzünüz hiç yabancı gelmiyor… 

 

GEORGE . Yüzü hiç yabancı değil de ondandır herhalde… 

 

GARSON  : Siz ne bileceksiniz…Akşamdan beri ona yakından bir göz atma fırsatı bulamadınız ki.. 

 

DEDEKTİF : (Jane’e) Sizi bir yerde gördüğüme eminim… 
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RİCHARD : Tabi gördün…Doktor Livingston’ın karısı o.. 

 

GARSON : (Bakınır) Doktor Livingston’mı? 

 

George garsonun kafasına bir fiske vurur…Sonra da gülerek onun saçını düzeltiyormuş gibi 

yapar… 

 

DEDEKTİF : (Richard’a) Sakın doktor Livingston’ın ilk ismi jack olmasın… 

 

RİCHARD : Değil değil… 

 

DEDEKTİF : Yoksa Phillips’in ilk adı mı? 

 

GARSON : Benim aklım iyice karıştı… 

 

RİCHARD : (Garsona) Hadi sen kaybol bakayım… 

 

DEDEKTİF : Sana bir şey söyleyeyim mi Richard ..İçimde garip bir duygu var…Sanki ben senin 

kardeşin değil mişim gibi… 

 

GARSON : Ay bu bay Phillips’in kardeşi mi? 

 

George yine aynı hareketi tekrarlar…Garsona bir fiske vurur.Sonra da yine saçlarını düzeltirmiş gibi 

yapar… 

 

RİCHARD : (Birden ) STANLEY!! Sen stanley’i yatak odasına götür doktor… 
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GARSON : Stanley’mi….Onun adı şey…… 

 

Garson  birden durur ve george’un bir şey yapmasına gerek kalmadan kendi kafasına bir fiske vurur 

ve sonra kendi saçını düzeltiyormuş gibi yapar… 

 

RİCHARD : Size söylüyorum doktor…(George’u dedektife doğru iter) Stanley’i hemen yatırıp 

ilaçlarını verin… 

 

George çılgın dolap hareketini yineler… 

 

RİCHARD : (Keser) Tamam hepimiz en az sizin kadar telaşlıyız doktor…Hasta iyice uyuyuncaya 

kadar başında bekleyin…Sonra dolabı temizleyin…Sonra da 650 numaralı daireye bir çeki düzen 

verin…Ben hemen dönmeye çalışırım…. 

 

DEDEKTİF : (George’a) Doğrusunu isterseniz size pek güvenemiyorum doktor… 

 

GEORGE : Hele ben…Hiç kimselere güvenemiyorum… 

 

George dedektifi yatak odasına doğru götürürken garson onu durdurur… 

 

GARSON  : Afedersiniz bay Pigdon…Benim anlayamadığım bir şey var…Nasıl oluyor da sizin 

kadeşiniz aynı zamanda onun kardeşi oluyor… 

 

George umutsuzca kafa sallar…. 

 

RİCHARD : Annemiz bir babamız ayrıydı… 
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Garson George’a bakar…George duvara yaslanıp ağlamaya başlar…Garson gelip omzuna 

dokunur… 

 

GARSON : Peki sizin bay Phillipsle yakınlık dereceniz ne ? 

 

GEORGE : İyice yüz göz… 

 

RİCHARD : Hadi sen git de fred’e göz kulak ol George… 

 

GEORGE : Tamam ..Babalarımızın ayrı olduğuna ne kadar memnunum bilemezsiniz… 

 

George yatak odasına girer… 

 

JANE  : Acele edelim bay phillips…Yoksa bayan Theatcher’ın hali duman olacak… 

 

RİCHARD : Haklısın…(Garsona) Ben dönünceye kadar durumu idare et Harold… 

 

GARSON : Hiç merak etmeyin efendim..Anladığım kadarıyla burada daha halledilmesi gereken çok iş 

var… 

 

JANE: Hadi gidelim Bay Phillips… 

 

Jane’in kapıyı açmasıyla kapaması bir olur… 

 

JANE  : Aman tanrım …Ronnie.. 

 



Karmakarışık --- Ray Cooney  123 
 

RİCHARD : Ronnie’mi..? 

 

JANE: Görünüşü bir tuhaf… 

 

 

 

RİCHARD : (Jane’e) Hadi cama tırmanalım… 

 

Richard telaşla garsonu iterek koşar.Garsonun kapısı dolap kapısına çarpar…Richard aceleyle 

camdan çıkıp kaybolur… 

 

GARSON : Bu Ronnie iyilerden mi kötülerden mi? 

 

JANE  : En kötülerinden… 

 

Jane’de aynı telaşla garsonu iterek geçer…Garson yine kafasını dolaba çarpar…O sırada kapı 

çalınır…Garson kapıyı açmaya giderken… 

 

GARSON : Patlamayın geliyorum… 

 

Jane onun arkasına saklanır… 

 

JANE  : Sakın o kapıyı açmayın… 

 

Ama geç kalmıştır…Ronnie odaya girer…Belinde bir havlu vardır…Saçları ıslaktır.. 

 

Jane telaşla dolaba atar kendini…Ronnie’nin odaya girmesiyle dolabın kapanması bir olur… 
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GARSON : Yanlış geldiniz galiba …Yüzme havuzu alt kattadır…. 

 

RONNİE : Biliyorum az önce çıktım içinden… 

 

GARSON : Umarım burada kalıyorsunuzdur…Zira yüzme havuzunu yalnızca otel müşterileri 

kullanabilir… 

 

RONNİE : Kullanan kim…Ben o Allahın cezası yüzme havuzuna düştüm…Bay Phillips nerede…? 

 

GARSON : Bi kaç saniye önce çıktı… 

 

RONNİE : (Kapıya bakar) Peki ben niye karşılaşmadım onunla? 

 

GARSON : Karşılaşamazsınız…Çünkü her zamanki gibi pencereden çıktı…Başka yol kullanmaz… 

 

RONNİE . (Sinirlenmeye başlar) Aslında ben onu değil…Yardımcısı Pigdon denen herifi arıyorum… 

 

GARSON  : O herif de buradaydı az önce… 

 

RONNİE : Bu odada mıydı? 

 

GARSON : Evet… 

 

RONNİE : Yanında genç bir kadın var mıydı? 

 

GARSON : Vardı tabi…Yeni evlendiği karısı… 
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RONNİE : (Psikopat mimik hareketleri yapar) Yeni evlendiği karısı mı? 

 

GARSON : Size ilginç bir sır vereyim mi? Bay Pigdon’da Bay Phillips’de nedense Ronnie ismini 

duyunca çil yavrusu gibi dağılıveriyorlar…Kimdir,neyin nesidir bu Ronnie anlamadım… 

 

RONNİE : O pigdon ahlaksızını bir elime geçirirsem… 

 

GARSON : (Keser) Onları görürsem kimin aradığını söyleyeyim …Adınız nedir? 

 

RONNİE : Ronnie dersiniz…Anlayan anlar… 

 

Ronnie hızla camdan çıkarken… 

 

GARSON : Peki efendim…(Birden uyanır) Ronnie mi? 

 

Ronnie çıkmak üzereyken döner.. 

 

RONNİE : Bir şey mi söyledin? 

 

GARSON : Bir iki saniye öyle beklerseniz cevap veririm… 

 

Garson pencerenin düşmesini beklemektedir…Gerçekten de pencere büyük bir gürültüyle 

Ronnie’nin kafasına düşer… 

 

RONNİE : Ahh… 
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Garson gidip pencerenin perdelerini kapatır… 

 

GARSON : İşte bu kadar… 

 

GARSON : İyi uykular öfkeli çocuk…(Gidip dolap kapısını vurur) Kötü adam cezasını buldu… 

 

Jane dolaptan çıkar ve kapısını kapatır… 

 

JANE : Yardımına teşekkürler… 

 

Kapıya doğru koşarken birden durur… 

 

JANE : Haberiniz var mı bilmiyorum ama dolapta bir  kadın daha var…. 

 

GARSON : Anlamadım… 

 

JANE : Dolapta bir kadın daha var diyorum… 

 

GARSON : Haa , osizin anneniz değil mi? 

 

Jane bir şey söylemek ister fakat sonra vakit kaybetmemek için vazgeçer ve gider.. 

 

Garson kendi kendine kötü adamlardan birini yok etme ücreti on papel der ve çıkar… 

 

RONNİE : Off kafam çatlayacak neredeyse… 

 

Kendisini camdan kurtarır… 
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RONNİE : Bütün bunlar hep o George pigdon denen herifin yüzünden başıma geldi…Ama er geç ele 

geçireceğim onu…(Birden aklına gelir) En azından adresini bulabilirim…(Telefona gider) 

 

O sırada George aceleyle odadan salona çıkar…Tam cama doğru giderken ronnie’yi görür görmez 

şeytan çarpmışa döner ve korkar…Fakat bozuntuya vermez… 

 

GEORGE : (Memnun olmuş gibi) Ronnie bu ne güzel bir rastlantı… 

 

Ronnie George’a hiç yüz vermez… 

 

GEORGE : Sana yardım edebilir miyim? 

 

RONNİE : Yardıma falan ihtiyacım yok doktor… 

 

George yatak odasına gidip dedektifin uyuyup uyumadığına bakar… 

 

RONNİE . Tamam buldum işte…George Pigdon…Park caddesi 25 Wimbledon.. 

 

Ronnie memnun  kapıya doğru ilerler… 

 

GEORGE : Nereye gidiyorsun Ronnie? 

 

RONNİE : George Pigdon’ın evine ..Ona bir sürpriz yapacağım… 

 

GEORGE : Ama  ben evde yokum ki…Yani o evde değil ki.. 
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RONNİE : Değil mi? 

 

GEORGE : Değil ya…Biraz önce otelin yüzme havuzundaydı… 

 

RONNİE : Yüzme havuzunda olan bendim..Ama o iti evde yakalarım…Yoksa da dönünceye kadar 

kapısının önünde bekleyeceğim onu… 

 

Ronnie gitmek üzere kapıya yönelir…Telaşlanan George onun beline sarılıp onu içeriye çeker… 

 

GEORGE : Hayır …Hayır… 

 

RONNİE : Bırakın beni doktor Livingston… 

 

GEORGE : Olmaz gidemezsin… 

 

George diz çöker ve ronnie’nin havlusunu çekiştirmeye başlar…Ronnie de çırılçıplak kalmamak için 

havluyu sıkı sıkıya tutmaktadır… 

 

RONNİE : Bırak ..O pigdon itine gününü göstermezsem bana da Ronnie demesinler… 

 

GEORGE : Hayır …Hayır…Yapamazsın bunu… 

 

O sırada koridor kapısı açılır ve içeriye otel müdürü girer…Ronnie ve George’u o pozisyonda görünce 

durur… 

 

RONNİE : Bıraksana havlumu …Bırak…Manyak mısın nesin ben adam… 
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GEORGE : Hayır Ronnie hayır…Beni böyle bırakıp gidemezsin… 

 

Müdürün ağzı açık kalmıştır… 

 

GEORGE : Yalvarırım gitme Ronnie ne olur? 

 

RONNİE : Bırak dedim…Gidip o herife gününü göstereceğim… 

 

GEORGE : Hayır Ronnie gitme ona… 

 

Müdür daha fazla dayanamaz… 

 

MÜDÜR : Bu tatsız sahneyi keser misiniz lütfen.. 

 

Ronnie hızla dönünce George yüzüstü yere kapaklanır…Ronnie havlusunu tekrar düzeltir… 

 

GEORGE : Hoş geldiniz müdür bey…Nasılsınız…? 

 

MÜDÜR : (Ronnie’ye) Siz hemen giyinip otelimi terk eder misiniz lütfen… 

 

RONNİE : Merak etme babalık…Halledilmesi gereken bir işim var hemen gidiyorum zaten… 

 

Ronnie öfkeli bir biçimde George’un yanından geçerken dizlerinin üstünde duran George tekrar 

yapışır Ronnie’nin havlusuna… 

 

GEORGE : Hayır gitme…Gidemezsin… 

 



Karmakarışık --- Ray Cooney  130 
 

Tekrar havlu çekiştirmesi başlar aralarında… 

 

GEORGE : Bunu bana yapamazsın… 

 

MÜDÜR : Kesin lütfen….Kesin dedim…. 

 

Müdür aralarına girer..Çekişme esnasında George ronnie’nin havlusu diye müdürün pantolonuna 

yapışır… 

 

MÜDÜR : Ayy…Ne yapıyorsunuz…? 

 

Bu sırada dedektif yatak odasından girer…Pijamalıdır…Ama kafasında hala şapka 

vardır…Belleğinin yerine geldiği bellidir… 

 

DEDEKTİF : Buldum…Her şeyi hatırladım… 

 

GEORGE : Aman tanrım… 

 

Üçlü George’un kendini yere atmasıyla çözülür…Ronnie havlusunu Müdür de pantolonunu 

kurtarmıştır… 

 

DEDEKTİF : Adımın ne olduğunu hatırladım…Baker…Adım Baker benim… 

 

GEORGE : Seni yaramaz çocuk seni…Hemen yatağına dön bakayım… 

 

MÜDÜR : O burada kalamaz….(Sağır fredle konuştuğunu sanarak bağırır) Sizin düğününüz yok 

muydu…? 
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DEDEKTİF : Ne düğünü..? Ben beş yıldır evliyim… 

 

MÜDÜR : Ben artık dayanamıyacağım polis çağırmaya gidiyorum… 

 

Müdür çıkar….George Ronnie’ye dedektifi işaret ederek… 

 

GEORGE : Sen sakın Stanley’in kusuruna bakma… 

 

RONNİE : Stanley’i takan kim… 

 

DEDEKTİF : Benim adım Jack Baker… 

 

RONNİE : (Uyanır) Jack Baker’mi? 

 

DEDEKTİF : Evet… 

 

RONNİE : Dur bakayım bir dakika… 

 

Dedektifin şapkasını çıkarır ve yüzüne iyice bakar…Sonra hayretle… 

 

RONNİE : Bu hıyar benim özel dedektifim…Ona ne olmuş böyle… 

 

GEORGE : Bildiğim kadarıyla bu hep böyleydi… 

 

DEDEKTİF : Sen Ronnie Harmonsın… 
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RONNİE : Tam üstüne bastın… 

 

DEDEKTİF : Bayan Harmon.. 

 

Dedektif tam konuşacakken susar….Kafa gitmiştir yine…Ronnie çıldırmamak için kendini kontrol 

eder.. 

 

RONNİE : Bayan Harmon’mı? (Sakin  olmaya çalışarak) Karımın nerede olduğunu biliyor musun? 

 

DEDEKTİF : Biliyorum tabi… 

 

GEORGE : Biraz rahatsız da onu yatağına geri götüreyim… 

 

RONNİE : Kapa çeneni…Sana soran olmadı… 

 

GEORGE : Nasıl isterseniz… 

 

Ronnie iyice sinirlenmiştir…Dedektifin yakasına yapışır… 

 

RONNİE : Karım nerede çabuk söyle… 

 

 Sarsıntıdan dedektifin aklı başına gelir… 

 

DEDEKTİF : Pencere…..Evet pencere… 

 

Ronnie dedektifin yakasını bırakıp pencereye bakar… 
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RONNİE : Karım pencereden mi çıktı? 

 

DEDEKTİF : (Kendi kendine) Evet ….Pencere…. 

 

RONNİE : Orasını anladık…Sonra… 

 

DEDEKTİF : Birden her şeyi hatırlayıverdim… 

 

Ronnie’nin gözleri parlar...George ise perişandır..Dedektifin birden ifadesi değişir..Esneyip 

kanepenin üzerine uzanır ve gözlerini kapatır… 

 

RONNİE : Bu durumda George Pigdon alçağının evine gitmekten başka çarem kalmadı… 

 

GEORGE : Bunu yapmanıza hiç gerek yok bence… 

 

RONNİE . Onu elime geçirdiğim zaman gerek var mı yok mu anlarsın… 

 

Ronnie pencereden çıkar..George’da arkasından çıkmak isterken pencere büyük bir gürültüyle 

düşer. 

 

GEORGE : (Pencereye) İki saniye önce düşsen olmaz mıydı? 

 

O sırada Gladys hemşire pencerenin aksi tarafından görünür..Bir elinde susan ‘ın çantası 

vardır…George pencereyi açar ama Gladys’i içeriye sokmaz.. 

 

GEORGE : Size 650 numarada kalmanızı söylememiş miydim ben? 
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GLADYS : Bayan Phillips’in gelip elbiselerini almasını bekliyordum… 

 

GEORGE : Bayan Phillips biraz gecikti… 

 

GLADYS : Siz geciktirmediniz umarım.. 

 

George Gladys’in elindekileri alır… 

 

GEORGE : Ben bunları bayan Phillips’e veririm..Hadi siz şimdi gidin odada beni bekleyin.. 

 

Uyuyan dedektifi gösterir… 

 

GLADYS : O da kim…? 

 

GEORGE : Uyuyan güzel..Hadi siz hemen 650’ye gidip beni bekleyin..Ben de bu arada bayan Phillips 

sorununu çözeyim… 

 

GLADYS : Anlamadım… 

 

 

 

George dolaba doğru giderken pencere büyük bir gürültüyle Gladys’in kafasına düşer…George önce 

donakalır…Dönemez..Sonra yavaş yavaş kafasını döndürür… 

 

GEORGE : Gladys hemşire… 
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O sırada koridor kapısına vurulur…George telaşla pencereye sıkışan Gladys’i içeriye çeker…Gladys 

yarı baygındır… 

 

GLADYS : Aman tanrım  ne oldu bana? 

 

GEORGE : Merak etmeyin korkacak bir şey olmadı… 

 

GLADYS : Ayaklarım yerden kesildi George… 

 

Gladys George’un kollarına yığılır…Kapı hala vurulmaktadır… 

 

GEORGE : (Tatlılıkla) Kim var kapıda? 

 

RİCHARD : Benim Allahın cezası açsana şu kapıyı… 

 

George Gladys’i kanepenin yanına oturtur ve kapıyı açar… 

 

RİCHARD : İki saattir ne yapıyorsun içerde..? (Gladys’i görür..) Bu da kim? 

 

GEORGE : Bizim Gladys hemşire… 

 

RİCHARD : (Birden dedektifi görür) Bu niye yatakta değil? 

 

GEORGE : (Kızgın) Ben hiçbir şey bilmiyorum…Bana hiçbir şey sormayın.. 

 

RİCHARD : Ona kaç uyku hapı verdin… 
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GEORGE : Bir… 

 

RİCHARD : Tane mi? 

 

GEORGE : Hayır şişe… 

 

RİCHARD : Bana bak..Ben burada kalamam. Bayan Theatcher’ın bana orada şiddetle ihtiyacı var. 

 

GEORGE : Benimde burada size şiddetle ihtiyacım var. 

 

RİCHARD : Karımı eve yolladın mı? 

 

GEORGE : Hayır, karınız hala dolapta… 

 

RİCHARD : Ne? 

 

GEORGE : Dahası var…Ronnie havuza düştü..Otel müdürü de polis çağırmaya gitti… 

 

Richard susan’ın çantasını alır ve dolabı açarak susan’ı dışarı çıkartır…Kızgın koca rolündedir… 

 

RİCHARD : Çık bakalım dışarı Susan… 

 

GEORGE : Gir bakalım içeri Gladys… 

 

George Susan’ı görmeden Gladys’i dolaba sokar… 

 

SUSAN : (Kocasına) Hoş geldin Richard… 
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RİCHARD : Hadi hazırlan ve hemen eve dön.. 

 

Ona çantayı verip yatak odasına iterken Susan dedektifi görür ve durur… 

 

SUSAN : Bu da kim..? 

 

RİCHARD : George’un kardeşi Fred.. 

 

SUSAN : George’un bir kardeşi olduğunu bilmiyordum… 

 

RİCHARD : Fred George’u ziyarete gelmiş..Daha sonra da öteki kardeşi Bert’e gidecekmiş.. 

 

SUSAN: Bert’mü? 

 

RİCHARD : Evet..Bert.. George’un öteki kardeşi …Hadi git de hazırlan… 

 

SUSAN: (George’a) İki erkek kardeşin var demek… 

 

GEORGE : (Richard’a bakarak) Aslına bakarsanız bir tane daha var ama onunla dargınız.. 

 

SUSAN : Fred’in nesi var böyle… 

 

RİCHARD : George’un düğününden içkiyi biraz fazla kaçırmış da… 

 

George kafasını elleri arasına alır… 
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GEORGE : Bu kadarı da olmaz… 

 

George koltuğa çöker… 

 

SUSAN : Anlayamadım… 

 

RİCHARD : George’un ne mal olduğunu anla işte..Sabah evlendi..Akşam seni baştan çıkarmaya kalktı.. 

 

SUSAN : Saçmalama..George beni baştan çıkarmadı ki… 

 

RİCHARD : Ama denedi… 

 

SUSAN : Afedersin ama biz niye davetli değildik George’un düğününe… 

 

RİCHARD : Unuttu herhalde… 

 

SUSAN : Bizi nasıl unutur canım? 

 

GEORGE : (Kızgın) Çünkü birdenbire karar verdik bu Phillips’e bayan düğün..Yani düğüne bayan 

Phillips.. 

 

SUSAN : Karınızın adı ne? 

 

GEORGE : Fred…Pardon yani Fred tanıştırmıştı bizi..Karımın adı İvy… 

 

SUSAN : Gelin hanım pek ortalarda görünmüyor galiba… 
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GEORGE : Öyle… 

 

RİCHARD : (Susan’a) Hadi artık bir an önce giyinip eve gitsen iyi olacak… 

 

SUSAN : Hiçbir yere gitmiyorum..Ben buraya seninle kalmaya geldim ve kalacağım da… 

 

RİCHARD : George’la olan rezaletinden sonra hala benimle kalacak cesareti bulabiliyorsun kendinde 

demek… 

 

 

SUSAN: Saçmalama…George’la aramızda hiçbir şey geçmedi… 

 

RİCHARD : Bence sen hemen eve dön..Benim de tekrar oturuma gidip bayan Theatcher’la görüşmem 

gerek… 

 

SUSAN : (Manalı) Ben de bu gece bayan harmon’la görüşeceğinizi sanmıştım oysa ki… 

 

RİCHARD : Kimle ? (Anlamazdan gelerek) 

 

SUSAN : Kim olacak şu rakip partideki sekreter kızla…. 

 

RİCHARD : (Önemsemeyerek) Haa ..O mu? 

 

SUSAN : Bana numara yapma Richard..Onunla biraz önce dolapta karşılaştım… 

 

RİCHARD : İnanmıyorum…Gerçekten inanılmaz bir adamsın George… 
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SUSAN: (Yutmamıştır) Richard… 

 

RİCHARD : İlahi George..Onca kadını nasıl sığdırdın o küçücük dolaba… 

 

O sırada kapı vurulur… 

 

RİCHARD : Bu da kim? Git kapıyı aç George… 

 

George kapıyı açar… 

 

GARSON : İşim biter bitmez hemen gelmeye çalıştım.. 

 

GEORGE : Seni kimse çağırmadı ki… 

 

GARSON  : (Sırıtarak) Biliyorum..Biliyorum da…Nasılsa bir şey olmuştur diye düşündüm… 

 

RİCHARD : Susan benim gerçekten gitmem gerek..Sen de hemen hazırlanıp benimle toplantıya gel 

istersen… 

 

SUSAN : Ben burada kalıp İvy ile tanışmayı tercih ederim… 

 

GARSON  : İvy de kim.? 

 

George garson’un kafasına bir fiske vurur…Sonra da saçını düzeltiyormuş gibi yapar… 

 

GARSON : (Durumu düzeltmek için sırıtır.) Londra’daki en düzgün saç benim saçım herhalde… 
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George garsonu kapıdan dışarıya iteler.. 

 

RİCHARD : Hemen hazırlanıp benimle gelmeni istiyorum Susan… 

 

SUSAN : Ben de İvy ile tanışmadan şurdan şuraya adım atmam diyoruuummm.. 

 

RİCHARD : Ama İvy çok meşguldur şimdi… 

 

SUSAN : Fazla vaktini almayacağım ki onun …Sadece tanışmak istiyorum…. 

 

SUSAN : Ne olursa olsun ben burada kalıp onunla tanışacağım…(George’a) Sen de İvy’i bulana kadar 

ben de hazırlanayım… 

 

RİCHARD : Ben onunla tanışmanı istemiyorum Susan… 

 

SUSAN : Kusura bakma ama neden bu konuda bu kadar ısrarcısın? 

 

RİCHARD : Ona hiç kanım ısınmadı da ondan..(George’a dramatik bir bakış atarak) Kusura bakma 

George ama karını çok sevimsiz buldum… 

 

GEORGE : Ne olursa olsun ben onu seviyorum.(Bu söylediğine George’da emin değildir..) 

 

SUSAN : Bazen çok kaba oluyorsun Richard …. 

 

RİCHARD : George’u canım gibi sevdiğim için ona sahtekarlık edemem..Üstelik onu çok da çirkin 

buldum… 
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SUSAN : Lütfen sus artık… 

 

RİCHARD : Ben yalnızca içimden geçenleri söylüyorum Susan… 

 

SUSAN : Umarım İvy bu içinden geçenleri hissetmemiştir… 

 

RİCHARD : Ne hissetmesi…Bütün bunları yüzüne söyledim… 

 

SUSAN : İnanmıyorum… 

 

RİCHARD : İster inan…İster inanma…Hepsini yüzüne söyledim..Öyle değil mi George? 

 

GEORGE : Evet…Ne kadar çirkinsin diye yüzüne yüzüne söyledi… 

 

SUSAN : Tevekkeli zavallı kızcağız ortalara çıkmıyor… 

 

RİCHARD : Şakası yok ben hemen gitmeliyim Susan … 

 

SUSAN : Sen git…Ben kalıp zavallı İvy’nin gönlünü alayım bari…. 

 

Dedektif tekrar ayılıp ayağa dikilir… 

 

DEDEKTİF : Şimdi buldum!! Sen Richard Phillips’sin..Bu da George Pigdon..Peki …Peki Ronie 

nerde? 
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Susan Richard’a Richard George’a bakar…George koltuğa çöker…Pencereden Ronnie girer..Hala 

banyo havlusuyladır… 

 

RONNİE : Gene elimden kaçtı namussuz… 

 

SUSAN : Bu da kim… 

 

RONNİE : Kimsem kimim…Siz kendi işinize bakın… 

 

DEDEKTİF : Sen de Ronnie olmalısın herhalde… 

 

Dedektifin yine uykusu gelir..Oraya kıvrılıp yatar… 

 

RONNİE : (Dedektifi sarsar) Toparla kendini…Konuş..Kendine gel…Konuş diyorum..(George’a) Ona 

ayılması için bir şeyler verir misin doktor? 

 

Susan hayretle George’a bakar…George’da etrafında öylesine doktor arar… 

 

RONNİE : (George’un dikkatini çekmeye çalışarak) Sana söylüyorum doktor bozuntusu… 

 

Susan tekrar hayretle George’a bakar…George bu kez daha abartmalı olarak doktor arar…Hatta 

sandalyenin altına bile bakar… 

 

RONNİE : Ona ne  olduğunu bilmiyorum ama bir an önce ayılıp bana bazı şeyleri 

anlatmalı…(George’a) İyisi mi bu hödük ayılıncaya kadar ben de o George Pigdon herifini arayayım… 

 

RONNİE: (Giderken) Eğer ona rastlarsan ne olursa olsun elimden kaçamayacağını söyle… 
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Ronnie koşarak koridora çıkar…Susan hayretle arkasından bakar…Richard susan’a gülümser…. 

 

RİCHARD : Bu Ronnie’ydi… 

 

SUSAN: Ronnie mi? 

 

RİCHARD : Evet…İvy’nin akrabası... 

 

GEORGE : Aman tanrım…(Tekrar çöker)  

 

RİCHARD : Kaba saba görünür ama çok şeker bir çocuktur aslında… 

 

SUSAN : (George’a) Niye sana doktor dedi.. 

 

RİCHARD : Sahi niye öyle dedi… 

 

SUSAN : Evet George bir açıklama bekliyoruz… 

 

GEORGE : (Kızgın bakar) Açıklayacak bir şey yok..Ben doktor Livingston’ım.Ayrıca Fred ve 

Bert’ünde üvey kardeşiyim.Aynı zamanda o Ronnie denen gerizekalının da eniştesi olmaktayım… 

 

RİCHARD : Oyun bu Oyun…. 

 

SUSAN : Oyun mu? Ne oyunu? 
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RİCHARD : Hani herhangi bir karakterin kılığına girersin de ötekiler de seni bulmaya çalışırlar.İşte 

öyle… 

 

SUSAN : Sen git öyleyse.İvy ile tanışana kadar ben de biraz bu oyundan oynayayım.. 

 

RİCHARD : Susan saçmalama.. 

 

SUSAN : Bana kalırsa sen bayan Theatcher’ı zıvanadan çıkarmadan oturuma dönsen iyi olacak..(Yatak 

odasına girer) 

 

GEORGE : Başıma ne işler açtığınızın farkında mısınız? Ya o gladys hemşire…Sizin yüzünüzden ne 

hallere düştü.. 

 

RİCHARD : Fena mı? Geç de olsa hayatın gerçek tadını tattı… 

 

GEORGE : Bakalım zavallı anneciğime neler anlatacak.. 

 

RİCHARD : Sen şimdi zavallı anneciğini bırak da Susan’ı buradan göndermeye bak.İvy ile tanışmadan 

gitmem diye tutturdu… 

 

GEORGE : Ama ortada İvy yok ki…? 

 

RİCHARD : Niye yok ….Var…. 

 

George yine başına bir şey geleceğini anlamıştır….Korkar…. 

 

GEORGE : Var mı?  
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RİCHARD : Var ya…Dolapta… 

 

George Richard’ın ne yapmak istediğini anlamıştır… 

 

GEORGE : Yooo…Olamaz…. 

 

RİCHARD : Neden olmasın? Gladys hemşire seninle aşk yaşamaya razı olduğuna göre her şeye peki 

diyecektir. 

 

 

Bu arada dedektif de doğrulur… 

 

DEDEKTİF : Bay Phillips… 

 

George dedektife bir tane patlatıp onu tekrar bayıltır…Richard’da George’u dolaba itekler… 

 

RİCHARD : Hadi içeri gir de Gladys hemşireye gereken talimatı ver… 

 

GEORGE : Bunca insanı perişan ettiğiniz yetmiyor mu bu gece? 

 

RİCHARD : Kapa çeneni de işini yap…Bayan Theatcher beni bekliyor… 

 

O sırada kapı hızlı hızlı vurulur… 

 

GEORGE : Bayan Theatcher sizi almaya geldi galiba.. 
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RİCHARD : Kapa çeneni de gir içeri artık… 

 

George’u dolaba iter ve kapısını kapatır… 

 

RİCHARD : (Tatlı bir sesle) Kim ooo? 

 

GARSON : Sevgili garsonunuz… 

 

Garson kapıyı açar ve girer… 

 

RİCHARD : Kim çağırdı seni? 

 

GARSON : Telepati….Başınızın belada olduğunu hissettim…Daha doğrusu gördüm… 

 

RİCHARD : Gördün mü? 

 

GARSON  : Evet…Anahtar deliğinden…. 

 

Garson geriye dönerek dışarıya seslenir… 

 

GARSON : Gel içeri… 

 

Hizmetçi maria yeni gelin gibi süslenmiş olarak içeriye girer…Üzerindekilerin hepsi emanet gibi 

durmaktadır.. 

 

RİCHARD : (Şaşkın) Bu da kim? 
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GARSON : Bir zamanlar kat hizmetçiniz Maria’ydı… 

 

RİCHARD : Bana bak..Böyle saçmalıklarla uğraşacak vaktim yok benim… 

 

GARSON : Eşiniz İvy’le tanışmadan gitmeyeceğini söylememiş miydi? Alın işte size bir İvy… 

 

Maria aptal aptal gülümser…. 

 

RİCHARD : Onu hemen götür buradan… 

 

Susan hazırlanmış olarak yatak odasından çıkar… 

 

SUSAN : Sen hala burada mısın Richard ? 

 

Richard telaşla Maria’yı saklamaya çalışır… 

 

RİCHARD : Seni bekleyeyim dedim sevgilim… 

 

 

SUSAN : George’un karısıyla tanışmadan gitmeyeceğimi söylemiştim… 

 

Garson ani bir hareketle maria’yı susan’ın önüne iterek.. 

 

GARSON : Ben size söylememiş miydim? 

 

Susan Maria’yı fark eder…. 
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SUSAN : Memnun oldum… 

 

Richard garsona düşman gibi bakarak… 

 

RİCHARD : Bayan Phillips’e merhaba desene İvy…Sana bir tuhaf olduğunu söylemiştim… 

 

Susan gülümsemeye çalışarak… 

 

SUSAN : Richard çok ayıp… 

 

RİCHARD : İşte istediğin oldu..İvy’le tanıştın sonunda… 

 

Bu arada George telaşla ve büyük bir gürültüyle dolaptan çıkar..Gladys’in elinden tutmuştur… 

 

GEORGE : İşte İvy…Bayan Phillips… 

 

Herkes şaşırır…. 

 

RİCHARD : (Umutsuzca) Bayan Phillips İvy’le çoktan tanıştı George… 

 

Richard George’a maria’yı işaret eder…Maria da George’un yanına gelir ve koluna girer….. 

 

GLADYS : Burada neler oluyor George? 

 

GEORGE : Ben bilmiyorum…Evlendirme memuruna sor… 

 

Richard’ı göstererek… 
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SUSAN : (Gladys’i göstererek) Peki bu kadın kim Richard..? 

 

RİCHARD : (Gladys’e) Peki siz kimsiniz.? 

 

GLADYS : İvy olmadığım muhakkak… 

 

GEORGE : Tanıştırayım…Gladys hemşire… 

 

SUSAN : Gladys hemşire mi? 

 

RİCHARD : Gladys hemşire bugün nikahta George’un nikah şahitliğini yaptı… 

 

SUSAN : Bu kılıkta mı? Her neyse..(Maria’ya) Sizinle tanıştığıma gerçekten çok memnun oldum 

Bayan İvy… 

 

Maira yardım için garsona bakar…. 

 

GARSON : İvy bizim dilinizi pek anlamaz…. 

 

SUSAN : (Sempatiyle) Dilimizi bilmiyorsunuz demek…. 

 

RİCHARD : İvy İspanyol… 

 

GEORGE : (Maira’ya) Garson seni götürmek 650 numaraya ..Tamam…Kapişş? 
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RİCHARD : Artık hepimizin gitme zamanı geldi de geçiyor bile… 

 

Gitmeye hazırlanırlarken müdür telaşla koridor kapısından girer…Ateş püskürmektedir… 

 

MÜDÜR : Size son kez söylüyorum…Bu odayı hemen boşaltmazsanız aşağıda bekleyen polisler 

çoğunuzu tutuklayacaklar… 

 

GLADYS : Hiç kimsenin bana hiçbir şekilde dokunmasına izin vermiyorum… 

 

MÜDÜR : Siz de nereden çıktınız? 

 

GLADYS : Sizi ilgilendirmez..Ben gladys hemşireyim… 

 

MÜDÜR : Burada hemşireden çok deli doktoruna ihtiyaç vardır herhalde… 

 

DEDEKTİF : (Dikilir) Pencere!! 

 

DEDEKTİF : (Richard’ı göstererek) Birden her şeyi hatırlayıverdim.Siz bakansınız.Adınız Richard 

Phillips..Jane harmon’da rakip partide sekreter… 

 

George richard’ın koluna sarılır.Richard Perişandır.. 

 

DEDEKTİF : Şu pencereden bakarken…Evet….Evet….Tam şu pencere… 

 

Dedektifin kafası yavaş yavaş yine düşer… 

 

DEDEKTİF : İçeri bakarken…(Esner) Hiçbir şey görmedim… 
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Kıvrılır ve uykuya dalar… 

 

MÜDÜR : Bay Pigdon oteli terk ederken şu sarhoş kardeşinizi de götürmeyi unutmayın sakın.. 

 

GEORGE : Zaten biraz sonra hep birlikte öteki kardeşim Bert’ün düğünü de gideceğiz… 

 

GLADYS-SUSAN : Düğüne mi? 

 

MÜDÜR : Bana kalırsa bunların sülalesi toptan bozuk…(Garsona) Her gelişimde seni niye burada 

buluyorum ben… 

 

GARSON : Rastlantı herhalde… 

 

Müdür Maria’yı fark eder… 

 

MÜDÜR : Aaa…Senin ne işin var burada bu kılıkta Maria… 

 

MARİA : Ne bileyim beyaa… 

 

SUSAN : Maria’mı…Hani adı İvy’di..? 

 

GEORGE : Ön adı İvy…İvy Maria… 

 

Hepsi terbiyeli terbiyeli gülümseyen George’a bakarlar…Müdür Maria’nın kolundan tutarak onu 

koridor kapısına sürükler… 
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MÜDÜR : Size beş dakika izin veriyorum.Beş dakika içinde (Richard’a) Sizin,,(Susan’a) sizin 

,(Gladys’e) Sizin…(George’a) Ve özellikle sizin ve sarhoş kardeşiniz Fred’in bir daha dönmemek üzere 

buradan çıkıp gitmenizi istiyorum… 

 

Müdür ters bir bakış atarak çıkar… 

 

GARSON : Bay Phillips…Alacağımı bay Pigdon’dan mı tahsil edeyim… 

 

RİCHARD : Evet öyle yap… 

 

GARSON : Aslında bana aylık bağlamanız sizin için daha hesaplı olur… 

 

Garson George’dan parayı alıp çıkarken Koridor kapısından içeri Rüzgar gibi Ronnie girer… 

 

RONNİE : Bu otelde neler olup bittiğini bir türlü anlayamıyorum… 

 

GLADYS : Al benden de o kadar… 

 

RONNİE : Otel müdürü George Pigdon’ın bu odada olduğunu söyledi… 

 

Ronnie koşarak gider ve dolabı açar,bakar… 

 

SUSAN : İvy’nin eniştesi niye bu kadar öfkeli… 

 

RİCHARD : Öfkeli bir adam da ondan… 

 

RONNİE : (Duyar) İvy’nin eniştesi mi? O da kim…? 
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RİCHARD : Oyun oynuyoruz da…Bil bakalım ben kimim oyunu… 

 

RONNİE : Ama ben oyun oynamıyorum… 

 

SUSAN : İvy’i çağısak da onu sakinleştirse… 

 

Ronnie richard’a sarılır… 

 

RONNİE : Hayatımın en kötü gününü geçirdim bugün… 

 

RİCHARD : Hadi dostum hadi…Toparla kendini bunlar da geçer… 

 

GEORGE : Ben galiba oturup ağlayacağım… 

 

Dedektifin ayaklarını indirip kanepeye oturur… 

 

SUSAN : (Ronnie’ye) George size bir içki versin…Belki kendinize gelmenize yardımcı olur… 

 

RONNİE : George’mu? 

 

SUSAN : Evet George…Bay Pigdon yani… 

 

Ronnie psikopat mimikleri yapmaya ve burnundan ateş püskürmeye başlar…George korkudan bir 

kahkaha atar.. 

 

RONNİE : George Pigdon sen misin? 
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Büyük bir sessizlik olur… 

 

GEORGE : Bir şey mi dediniz… 

 

RONNİE : O Allahın cezası George Pigdon sen misin dedim… 

 

SUSAN : Evet…O… 

 

RONNİE : Karımı baştan çıkaran alçak sensin demek… 

 

SUSAN- GLADYS : Neeee? 

 

 

Bu arada George dedektifin yanına uzanır… 

 

GEORGE : Oyun oynuyor canım…Bil bakalım karımı kim baştan çıkardı oyunu… 

 

RONNİE : Ben sana şimdi oyun oynamayı göstereceğim..Elalemin karısına göz koymak nasıl 

oluyormuş bakalım… 

 

GEORGE : Size yemin ederim ki..Ben öyle bir şey yapmadım… 

 

RİCHARD : Bir dakika…Ortada bir anlaşmazlık var…Siz Ronnie Harmon değil misiniz? 

 

RONNİE : Evet… 
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RİCHARD : Her şey şimdi anlaşıldı… 

 

RONNİE : Anlat ona George… 

 

Herkes George’a bakar…George’da hiçbir ifade yoktur…Sonunda… 

 

GEORGE : Bak Ronnie..Karının bir annesi var değil mi? 

 

RONNİE : Evet var… 

 

GEORGE : İyi….(Susar) 

 

Sonra devam etmesi gerektiğini fark eder… 

 

GEORGE : Karınızın annesinin bir de kızkardeşi var değil mi? 

 

RONNİE : Evet var… 

 

GEORGE : İyi…Karınızın annesinin kız kardeşinin çocukları da var değil mi? 

 

RONNİE : Eeee…Evet…Vardır herhalde… 

 

GEORGE : İşte …Karınızın annesinin kız kardeşinin çocuklarından birinin adı İvy… 

 

RONNİE : İvy’mi? 

 

GEORGE : Evet…İvy…Ve o İvy bugün evlendi… 
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RONNİE : Evlendi mi? 

 

GEORGE : Evet benimle…. 

 

RONNİE : Pek anlayamadım ama… 

 

RİCHARD : Son derece basit Ronnie..George bugün karını kendi düğününe davet etti…Akrabası değil 

mi? Eder eder…. 

 

RONNİE : Peki beni niye davet etmedi… 

 

GEORGE : Yalnız en yakın olanları davet edebildik… 

 

RONNİE : Bunu Jane’e sorsam iyi olacak… 

 

SUSAN-GLADYS : Jane’de kim..? 

 

GEORGE : Siz de amma meraklısınız… 

 

 

RİCHARD : Jane Ronnie’nin karısı..Öyle değil mi Ronnie? 

 

RONNİE : Öyle… 

 

GEORGE : Tamam işte bu kadar basit… 
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Ronnie anlamadan çıkar… 

 

GLADYS : Benim kafam iyice karıştı… 

 

SUSAN : Ben de sizin burada niye bulunduğunuzu anlamış değilim hemşire…. 

 

GLADYS : Ben de hala sizin burada ne aradığınızı anlamış değilim Bayan Phillips… 

 

RİCHARD : George bunların hepsini size yarın münasip bir zamanda anlatır…Hadi Susan biz gidelim 

artık.. 

 

Jane koridor kapısından sevinçle girer ve Richard’ın yanına gelir… 

 

JANE : (Richard’a) Ronnie ile barıştığınızı söylemeye geldim..Memnun olursunuz diye düşündüm… 

 

RİCHARD : Biz çoktan memnun olduk… 

 

JANE : Şimdi koridorda karşılaştık ve öpüşüp barıştık…Hepinize iyi geceler…. 

 

Jane mutluluktan uçarak çıkar…. 

 

GLADYS : Annenize bütün bu olanları nasıl anlatacağımı bilemiyorum bay Pigdon.. 

 

GEORGE : Ona sadece sonunda hayatımı birleştireceğim kadını bulduğumu söylersiniz.. 

 

GLADYS : Kimmiş o kadın… 
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GEORGE : Sizsiniz Gladys hemşire… 

 

GLADYS : Ben mi? 

 

GEORGE : Evet siz…Bugün harikaydınız..Size birden Aşık oluverdim… 

 

GLADYS : Siz de harikaydınız bay Pigdon… 

 

GEORGE : Sahiden öyle mi düşünüyorsunuz Gladys? 

 

SUSAN : Galiba ben yine karıştırdım …Bizim George İvy ile evlenmedi mi? 

 

RİCHARD : Orasını hiç karıştırma şimdi… 

 

GEORGE : Bu işe en çok annem sevinecek… 

 

GLADYS  : Çalışma odasını yatak odası yaparız George… 

 

GEORGE : Harika…Bir de köpek alırız… 

 

Kolkola çıkarlar.. 

 

RİCHARD : Susan…. 

 

SUSAN : Ne var Richard? 

 

RİCHARD : Bayan Theatcher beni bekliyordur gidelim… 



Karmakarışık --- Ray Cooney  160 
 

 

 

Kapı açılır…Müdür telaşla girer ve…. 

 

MÜDÜR : Buyurun efendim…. 

 

Bayan Theatcher girer…. 

 

THEATCHER : Ne cehennemdesiniz bay Phillips…? 

 

RİCHARD : (Şaşkınlıkla ve korkuyla) BAYAN THEATCHER…!!!!!!!! 

 

 

 

                                                                                          

…SON… 


